
CAMMINATA DI CASTENASO

Gara 10Km
Data

GeneraleCategoria

domenica 13 maggio 2018

Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

1 MATVIYCHUK VASYL M B G.S. GABBI 00:31:321 03:0900:31:32
2 EZZAHIDY ABDELHAMID M A A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00:32:172 ITA 00:00:45 03:1300:32:17
3 GENERALI EMANUELE M A ATL. CASTENASO  CELTIC 00:32:293 ITA 00:00:57 03:1400:32:29
4 KABA MAMADI M A ATL. CASTENASO  CELTIC 00:32:404 00:01:09 03:1500:32:40
12 ERRAMI MOHAMED M D ATL. CASONE NOCETO 00:33:115 ITA 00:01:39 03:1900:33:11
7 GASPARI DIEGO M B G.S. GABBI 00:33:186 ITA 00:01:47 03:1900:33:18
5 GENERALI ELIA M B ATL. CASTENASO  CELTIC 00:33:307 ITA 00:01:58 03:2000:33:30
8 CASOLIN MICHAEL M B G.S. GABBI 00:33:428 ITA 00:02:10 03:2200:33:42
10 FIORINI MARCO M A ATL. CASTENASO  CELTIC 00:33:549 ITA 00:02:22 03:2300:33:54
201 COLGAN DAVID M B POD. OZZANESE 00:33:5510 ITA 00:02:23 03:2300:33:55
194 TORNATI FRANCESCO M C G.S. GABBI 00:34:37111 ITA 00:03:06 03:2700:34:37
185 GINOSA ARTURO M B G.S. GABBI 00:34:53112 ITA 00:03:21 03:2900:34:53
286 BARCELLI ANDREA M B COLLEMAR-ATHON  CLUB 00:35:06213 ITA 00:03:34 03:3000:35:06
258 BOVANINI FILIPPO M A S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 00:35:11114 ITA 00:03:40 03:3100:35:11
190 RIDOLFI STEFANO M D G.S. GABBI 00:35:19115 ITA 00:03:48 03:3100:35:19
250 EL BATAL EL MEHDI M A S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 00:35:27216 00:03:55 03:3200:35:27
279 MONTECALVO DANIELE M A A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 00:35:28317 ITA 00:03:56 03:3200:35:28
22 BIAGINI NICOLA M C ATLETICA BLIZZARD 00:35:31218 ITA 00:04:00 03:3300:35:31
30 DIPAOLA FERDINANDO M B ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:35:36319 ITA 00:04:05 03:3300:35:36
148 BELMONTE CARMINE M B ATL. CASTENASO  CELTIC 00:35:38420 ITA 00:04:06 03:3300:35:38
11 MARCHETTI EMILIANO M C ATL. CASTENASO  CELTIC 00:35:42321 ITA 00:04:10 03:3400:35:42
278 SORIANI FEDERICO M C A.S.D. POL. QUADRILATERO 00:36:03422 ITA 00:04:32 03:3600:36:03
266 MANUPPELLA CARLO M B A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 00:36:09523 ITA 00:04:37 03:3600:36:09
178 CASARI GIULIANO M C G.S. GABBI 00:36:23524 ITA 00:04:52 03:3800:36:23
176 CALABRESE GIUSEPPE M C G.S. GABBI 00:36:30625 ITA 00:04:59 03:3800:36:30
69 BAGNOLI FILIPPO M C ATL. GNARRO JET MATTEI 00:36:31726 ITA 00:05:00 03:3900:36:31
256 PALADINI LUCIANO M C ATLETICA CORRIFERRARA 00:36:36827 ITA 00:05:04 03:3900:36:36
72 CATERINO MAURIZIO M C ATL. GNARRO JET MATTEI 00:36:45928 ITA 00:05:13 03:4000:36:45
197 ROMAGNOLI ANDREA M D G.S. GABBI 00:36:51229 ITA 00:05:20 03:4100:36:51
448 BOMBONATI MICHELE M C SALCUS 00:36:591030 ITA 00:05:27 03:4100:36:59
27 TOSI GIANLUCA M C ATLETICA BLIZZARD 00:37:011131 ITA 00:05:29 03:4200:37:01
262 GUIDETTI MATTEO M C GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA 00:37:021232 ITA 00:05:30 03:4200:37:02
59 CARPENITO GIACOMO M C MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:37:041333 ITA 00:05:33 03:4200:37:04
9 ERCOLI FABIO M A G.S. GABBI 00:37:06434 ITA 00:05:35 03:4200:37:06
170 VIGNOLI ANDREA M C ACQUADELA BOLOGNA 00:37:091435 ITA 00:05:37 03:4200:37:09
114 BONVENTO ALBERTO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:37:161536 ITA 00:05:44 03:4300:37:16
29 D'ORO ANTONIO M C ATLETICA BLIZZARD 00:37:191637 ITA 00:05:47 03:4300:37:19
62 MANNI NICOLO' M B MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:37:20638 ITA 00:05:48 03:4300:37:20
181 DI NOIA ERNESTO M C G.S. GABBI 00:37:261739 ITA 00:05:54 03:4400:37:26
144 FATTORI SAVERIO M D ATL. CASTENASO  CELTIC 00:37:37340 ITA 00:06:05 03:4500:37:37
89 MAROZZI DANILO M B ASD TEAM GRANAROLO 00:37:55741 ITA 00:06:24 03:4700:37:55
175 BARBIERI FAUSTO M D G.S. GABBI 00:37:57442 ITA 00:06:25 03:4700:37:57
263 VALLETTA GIOVANNI M A POL. PORTA SARAGOZZA 00:38:01543 ITA 00:06:29 03:4800:38:01
75 GRECO ANTONIO M C ATL. GNARRO JET MATTEI 00:38:031844 ITA 00:06:31 03:4800:38:03
239 LAZZARI ENRICO M B NUOVA ATL. MOLINELLA 00:38:09845 ITA 00:06:37 03:4800:38:09
34 KARFI ANWAR M A SOCIETA' VICTORIA 00:38:11646 ITA 00:06:39 03:4900:38:11
180 CORRADINI FABIO M C G.S. GABBI 00:38:121947 ITA 00:06:40 03:4900:38:12
182 FOSCA LORENZO M D G.S. GABBI 00:38:15548 ITA 00:06:43 03:4900:38:15
61 MANNI FABRIZIO M B MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:38:21949 ITA 00:06:50 03:5000:38:21
183 VIGNOLI SIMONE M A G.S. GABBI 00:38:22750 ITA 00:06:50 03:5000:38:22
270 BARTOLETTI STELLA

MICHAEL
M B RUN CARD 00:38:251051 ITA 00:06:53 03:5000:38:25

147 MANDI MATTEO M B ATL. CASTENASO  CELTIC 00:38:281152 ITA 00:06:56 03:5000:38:28
229 VENEZIA ANDREA M C ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:38:302053 ITA 00:06:58 03:5000:38:30
188 LUCIANI DOMENICO M C G.S. GABBI 00:38:412154 ITA 00:07:09 03:5200:38:41
46 LAMBERTINI JURI M C POL.  DIL. SANRAFEL 00:38:462255 ITA 00:07:14 03:5200:38:46
269 VILLA RAFFAELLO M D POLISPORTIVA MONTE SAN 00:38:48656 ITA 00:07:16 03:5200:38:48
146 BONAZZI MAURO M C ATL. CASTENASO  CELTIC 00:38:522357 ITA 00:07:20 03:5300:38:52
242 CHIAPPE MIRKO M B ASD ATLETICA MELITO 00:39:041258 ITA 00:07:33 03:5400:39:04
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236 BECCARI NICOLA M C GROTTINI TEAM 00:39:122459 ITA 00:07:40 03:5500:39:12
101 MAZZANTI MARCO M C PASSO CAPPONI ASD 00:39:122560 ITA 00:07:41 03:5500:39:12
202 FINI STEFANO M B POD. OZZANESE 00:39:131361 ITA 00:07:42 03:5500:39:13
206 POLI MARCO M D LOLLIAUTO ASD 00:39:15762 ITA 00:07:43 03:5500:39:15
16 PEZZINO ANDREA M D PODISTICA PONTELUNGO 00:39:17863 ITA 00:07:45 03:5500:39:17
81 TESTA NELLO M C ATL. GNARRO JET MATTEI 00:39:222664 ITA 00:07:51 03:5600:39:22
244 MORACAS MARCO M D A.S. LA FRATELLANZA 1874 00:39:23965 ITA 00:07:51 03:5600:39:23
246 FONTI MASSIMILIANO M C ATLETICA BLIZZARD 00:39:242766 ITA 00:07:52 03:5600:39:24
55 MESSORI MARCELLO M C A.S. LA FRATELLANZA 1874 00:39:242867 ITA 00:07:52 03:5600:39:24
42 GAGLIARDI STEFANO M C POL.  DIL. SANRAFEL 00:39:322968 ITA 00:08:01 03:5700:39:32
67 BABBINI CLAUDIO M D ATL. GNARRO JET MATTEI 00:39:361069 ITA 00:08:04 03:5700:39:36
56 LONGAGNANI MARCO M C MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:39:383070 ITA 00:08:06 03:5700:39:38
76 LUPPI ROBERTO M B ATL. GNARRO JET MATTEI 00:39:421471 ITA 00:08:10 03:5800:39:42
83 ZANELLI STEFANO M D ATL. GNARRO JET MATTEI 00:39:421172 ITA 00:08:10 03:5800:39:42
241 GREGORINI ANDREA M B MIRAMARE RUNNER A.S.D. 00:39:541573 ITA 00:08:22 03:5900:39:54
71 BONTADINI SANDRO M D ATL. GNARRO JET MATTEI 00:39:561274 ITA 00:08:25 03:5900:39:56
126 IADARESTA MARIO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:40:013175 ITA 00:08:30 04:0000:40:01
124 GINOSA RICCARDO M D PODISTICA PONTELUNGO 00:40:071376 ITA 00:08:35 04:0000:40:07
109 PINARDI FILIPPO M C CIRCOLO GHINELLI 00:40:103277 ITA 00:08:39 04:0100:40:10
288 LI VOLSI ROBERTO M B ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00:40:201678 ITA 00:08:48 04:0100:40:20
118 D'INGIULLO FRANCESCO M B PODISTICA PONTELUNGO 00:40:201779 ITA 00:08:48 04:0100:40:20
63 GAZZOTTI ALESSANDRO M C MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:40:233380 ITA 00:08:51 04:0200:40:23
149 FERRI MASSIMO M C ATL. CASTENASO  CELTIC 00:40:273481 ITA 00:08:55 04:0200:40:27
193 TONI MICHELE M D G.S. GABBI 00:40:281482 ITA 00:08:56 04:0200:40:28
179 CIRELLI LUIGI M D G.S. GABBI 00:40:301583 ITA 00:08:58 04:0200:40:30
252 BACCELLIERE MAURIZIO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:40:303584 ITA 00:08:58 04:0200:40:30
138 TADDE' MARCO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:40:313685 ITA 00:08:59 04:0300:40:31
251 RUBINO ROBERTO M B 9,92 RUNNING ASD 00:40:341886 ITA 00:09:02 04:0300:40:34
80 SERGI GELSOMINO M C ATL. GNARRO JET MATTEI 00:40:363787 ITA 00:09:05 04:0300:40:36
145 ARBIZZANI ANDREA M C ATL. CASTENASO  CELTIC 00:40:453888 ITA 00:09:14 04:0400:40:45
87 LOLLINI ADOLFO M D ASD TEAM GRANAROLO 00:40:461689 ITA 00:09:15 04:0400:40:46
129 MANCINI PIERPAOLO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:40:483990 ITA 00:09:16 04:0400:40:48
264 QUERZE' MATTEO M C POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 00:40:514091 ITA 00:09:19 04:0500:40:51
186 LACCETTI DANIELE M D G.S. GABBI 00:40:561792 ITA 00:09:24 04:0500:40:56
120 FERRINI FRANCESCO M A PODISTICA PONTELUNGO 00:40:57893 ITA 00:09:25 04:0500:40:57
107 BARTONE FILIPPO M C CIRCOLO GHINELLI 00:40:584194 ITA 00:09:26 04:0500:40:58
168 TORTORETO GIUSEPPE M C POL. AVIS BOLOGNESE 00:41:004295 ITA 00:09:28 04:0500:41:00
14 MINISCHETTI FRANCESCO M B Polisportiva Monte San Pietro 00:41:031996 ITA 00:09:31 04:0600:41:03
77 PASTORE PIERO M D ATL. GNARRO JET MATTEI 00:41:041897 ITA 00:09:32 04:0600:41:04
25 ZANETTI FRANCESCO M A ATLETICA BLIZZARD 00:41:05998 ITA 00:09:34 04:0600:41:05
214 CAPASSO VINCENZO M B POL. CIRCOLO DOZZA ASD 00:41:062099 ITA 00:09:34 04:0600:41:06
90 MULEO LUCA M B ASD TEAM GRANAROLO 00:41:1021100 ITA 00:09:39 04:0600:41:10
158 VANNINI MATTEO M C ATL. CASTENASO  CELTIC 00:41:1443101 ITA 00:09:43 04:0700:41:14
231 BENINI FEDERICO M A RUN CARD 00:41:1510102 ITA 00:09:43 04:0700:41:15
272 LIPPI DENIS M C ATL. IMOLA SACMI AVIS 00:41:1544103 ITA 00:09:44 04:0700:41:15
137 STANGHELLINI MATTEO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:41:2345104 ITA 00:09:51 04:0800:41:23
88 MAGLI FRANCO M D ASD TEAM GRANAROLO 00:41:2319105 ITA 00:09:52 04:0800:41:23
122 GHINI DANIELE M D PODISTICA PONTELUNGO 00:41:3220106 ITA 00:10:01 04:0900:41:32
268 RAMBALDI GIANLUCA M C IMPOSSIBLE226 TRIATHLON 00:41:3346107 ITA 00:10:01 04:0900:41:33
277 PATELLI ROBERTO M D UISP COMITATO TERR.LE 00:41:3421108 ITA 00:10:03 04:0900:41:34
172 CARBONI RENZO M C A.S.D. RUNNERS MARATONETI 00:41:3647109 ITA 00:10:05 04:0900:41:36
131 NADALINI STEFANO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:41:3848110 ITA 00:10:06 04:0900:41:38
225 LOMBARDO PONTILLO

VITTORIO
M C ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:41:4049111 ITA 00:10:09 04:0900:41:40

217 DE SIMONE NICODEMO M A POLISPORTIVA PROGRESSO 00:41:4311112 ITA 00:10:11 04:1000:41:43
97 BAIESI LUCA M C PASSO CAPPONI ASD 00:41:4350113 ITA 00:10:12 04:1000:41:43
133 PANZERA GIANLUCA M B PODISTICA PONTELUNGO 00:41:4522114 ITA 00:10:13 04:1000:41:45
150 SOPRANI PAOLO M D ATL. CASTENASO  CELTIC 00:41:4522115 ITA 00:10:14 04:1000:41:45
28 DONDI MASSIMO M D ATL BLIZZARD 00:41:4623116 ITA 00:10:14 04:1000:41:46
64 GOVONI FABRIZIO M D POLISPORTIVA CENTESE ASD 00:41:5224117 ITA 00:10:20 04:1100:41:52
20 MARCHESINI MICHELE M C PERSICETANA PODISTICA 00:41:5351118 ITA 00:10:21 04:1100:41:53
274 ROSATI MATTIA M B ATLETICA CORRIFERRARA 00:41:5523119 ITA 00:10:23 04:1100:41:55
78 QUARESIMA GIOVANNI M B ATL. GNARRO JET MATTEI 00:42:0624120 ITA 00:10:34 04:1200:42:06
31 PES GIAN MICHELE M C POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 00:42:0952121 ITA 00:10:37 04:1200:42:09
281 CORIGLIANO ANTONIO M D PODISTICA PONTELUNGO 00:42:1225122 ITA 00:10:41 04:1300:42:12
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53 STEFANELLI LUCA M C POL.  DIL. SANRAFEL 00:42:1453123 ITA 00:10:42 04:1300:42:14
66 APRUZZESE ANTONIO M D ATL. GNARRO JET MATTEI 00:42:2726124 ITA 00:10:56 04:1400:42:27
166 PREITE COSTANTINO M D POL. AVIS BOLOGNESE 00:42:3127125 ITA 00:10:59 04:1500:42:31
237 AMIANTI ANDREA M C POL. MONTE SAN PIETRO 00:42:3554126 ITA 00:11:03 04:1500:42:35
68 BABBINI MARCO M D ATL. GNARRO JET MATTEI 00:42:3928127 ITA 00:11:07 04:1500:42:39
275 MELFI ATTILIO M D POL. PORTA SARAGOZZA 00:42:4529128 ITA 00:11:13 04:1600:42:45
276 GONZALEZ MURO

ZORIONTZU XABIER
M D POL. PORTA SARAGOZZA 00:42:4830129 ITA 00:11:17 04:1600:42:48

282 STANGHELLINI FABRIZIO M C ATLETICA BLIZZARD 00:42:4955130 ITA 00:11:17 04:1600:42:49
212 TODISCO GIUSEPPE M D LOLLIAUTO ASD 00:42:5131131 00:11:19 04:1700:42:51
255 CONIGLIO ROBERT M B RUN CARD 00:42:5325132 ITA 00:11:21 04:1700:42:53
91 BACILIERI LIBERO M D AMICA ASD - I SSSIAN 00:42:5532133 ITA 00:11:23 04:1700:42:55
261 PERSIANI ROBERTO M C CSI SASSO MARCONI 00:42:5656134 ITA 00:11:24 04:1700:42:56
94 CERULLO VINCENZO M B AMICA ASD - I SSSIAN 00:43:0126135 ITA 00:11:30 04:1800:43:01
164 MONCON MASSIMO M D POL. AVIS BOLOGNESE 00:43:0433136 ITA 00:11:32 04:1800:43:04
171 VECCHI ANDREA M D ACQUADELA BOLOGNA 00:43:0634137 ITA 00:11:34 04:1800:43:06
234 BARBAPICCOLA MAURIZIO M B ACQUADELA BOLOGNA 00:43:0827138 ITA 00:11:36 04:1800:43:08
45 LAGANA' CARMELO M C POL.  DIL. SANRAFEL 00:43:1657139 ITA 00:11:44 04:1900:43:16
100 LEBRANO FRANCESCO M C PASSO CAPPONI ASD 00:43:1958140 00:11:47 04:1900:43:19
84 GRIGATTI CRISTIAN M C ASD TEAM GRANAROLO 00:43:2059141 ITA 00:11:49 04:1900:43:20
187 IORIO VITTORIO M C G.S. GABBI 00:43:2360142 ITA 00:11:52 04:2000:43:23
142 VOLTA GIANNI M D PODISTICA PONTELUNGO 00:43:2735143 ITA 00:11:56 04:2000:43:27
155 RUGGI RENZO M C ATL. CASTENASO  CELTIC 00:43:2861144 ITA 00:11:57 04:2000:43:28
112 ARGAZZI MIRKO M B PODISTICA PONTELUNGO 00:43:3128145 ITA 00:11:59 04:2100:43:31
280 POZZI FRANCESCO M D UISP COMITATO TERR.LE 00:43:3136146 ITA 00:12:00 04:2100:43:31
208 TURRICCHIA LUCA M D LOLLIAUTO ASD 00:43:3437147 ITA 00:12:03 04:2100:43:34
48 MARZADURI ROBERTO M D POL.  DIL. SANRAFEL 00:43:3538148 ITA 00:12:04 04:2100:43:35
215 CAPPANNELLI ALESSANDRO M C POLISPORTIVA PROGRESSO 00:43:3862149 ITA 00:12:06 04:2100:43:38
154 LANZINI PAOLO M D ATL. CASTENASO  CELTIC 00:43:4039150 ITA 00:12:08 04:2100:43:40
240 OTTAVI ANDREA M A POL. PORTA SARAGOZZA 00:43:4512151 ITA 00:12:14 04:2200:43:45
33 VERONESE EMILIO M C SOCIETA' VICTORIA 00:43:4563152 ITA 00:12:14 04:2200:43:45
196 ZANNI MIRKO M D G.S. GABBI 00:43:4940153 ITA 00:12:17 04:2200:43:49
54 CATTINI ALBERTO M C MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:43:5364154 ITA 00:12:21 04:2300:43:53
153 OCCHIPINTI GIUSEPPE M D ATL. CASTENASO  CELTIC 00:43:5441155 ITA 00:12:22 04:2300:43:54
165 OLIVIERI LUCA M D POL. AVIS BOLOGNESE 00:43:5842156 ITA 00:12:26 04:2300:43:58
151 VALENTINI ANDREA M B ATL. CASTENASO  CELTIC 00:44:0029157 ITA 00:12:28 04:2300:44:00
23 COLAMARTINO PAOLO M C A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00:44:0165158 ITA 00:12:29 04:2400:44:01
65 MELLONI LUIGI M D POLISPORTIVA CENTESE ASD 00:44:0643159 ITA 00:12:34 04:2400:44:06
47 LUCERNATI LORENZO M C POL.  DIL. SANRAFEL 00:44:0766160 ITA 00:12:35 04:2400:44:07
99 IMBROINISE MICHELE M C PASSO CAPPONI ASD 00:44:1767161 ITA 00:12:45 04:2500:44:17
110 CATTOLI ETTORE M C CIRCOLO GHINELLI 00:44:1868162 ITA 00:12:47 04:2500:44:18
235 BOSSIO GIUSEPPE M C ATLETICA CORRIFERRARA 00:44:2269163 ITA 00:12:50 04:2600:44:22
130 MARINI GUERINO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:44:2470164 ITA 00:12:52 04:2600:44:24
111 ALIA SALVATORE M C PODISTICA PONTELUNGO 00:44:2471165 ITA 00:12:53 04:2600:44:24
173 PALUMMIERI PATRIZIO M C A.S.D. RUNNERS MARATONETI 00:44:2972166 ITA 00:12:58 04:2600:44:29
227 PUGLIOLI MARCO M D ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:44:3044167 ITA 00:12:58 04:2600:44:30
79 REITANO ALFIO M B ATL. GNARRO JET MATTEI 00:44:3330168 ITA 00:13:01 04:2700:44:33
174 FORNAI DAVIDE M D A.S.D. RUNNERS MARATONETI 00:44:3345169 ITA 00:13:02 04:2700:44:33
44 GARAGNANI ENRICO M C POL.  DIL. SANRAFEL 00:44:4673170 ITA 00:13:14 04:2800:44:46
152 DRAGOTTA LUCA M C ATL. CASTENASO  CELTIC 00:44:4774171 ITA 00:13:16 04:2800:44:47
21 MURATORI FRANCESCO M D ATLETICA BLIZZARD 00:44:5546172 ITA 00:13:23 04:2900:44:55
283 VERTUCCIO CARLO M C RUNCARD 00:44:5775173 ITA 00:13:26 04:2900:44:57
37 CAVA FABIO M B POL.  DIL. SANRAFEL 00:44:5831174 ITA 00:13:26 04:2900:44:58
105 PIZZOLATO DAVIDE M B PASSO CAPPONI ASD 00:45:1232175 ITA 00:13:40 04:3100:45:12
123 GIANNI RICCARDO M D PODISTICA PONTELUNGO 00:45:1547176 ITA 00:13:43 04:3100:45:15
40 DEL MONTE MARCO M D POL.  DIL. SANRAFEL 00:45:2648177 ITA 00:13:54 04:3200:45:26
132 PANTALEO GIACOMO M D PODISTICA PONTELUNGO 00:45:2849178 ITA 00:13:57 04:3200:45:28
51 PONDRELLI DANIELE M C POL.  DIL. SANRAFEL 00:45:4376179 ITA 00:14:12 04:3400:45:43
113 BARBIERI ALBERTO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:45:5177180 ITA 00:14:20 04:3500:45:51
18 TOMESANI DANIELE M C PERSICETANA PODISTICA 00:46:0178181 ITA 00:14:29 04:3600:46:01
207 PELLEGRINI FABRIZIO M D LOLLIAUTO ASD 00:46:0250182 ITA 00:14:30 04:3600:46:02
95 MIGNANI GIUSEPPE M D AMICA ASD - I SSSIAN 00:46:0651183 ITA 00:14:34 04:3600:46:06
230 POLI ALESSANDRO M C PRO LOCO AVIS PIANORO 00:46:1379184 ITA 00:14:41 04:3700:46:13
136 SANTAMARIA FABIO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:46:1680185 ITA 00:14:44 04:3700:46:16
223 GUARAGNA RAFFAELE M C A.S.D. LUMEGALTORENO 00:46:1781186 ITA 00:14:46 04:3700:46:17
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162 CARETTO FRANCESCO M D POL. AVIS BOLOGNESE 00:46:1952187 ITA 00:14:47 04:3700:46:19
49 NADALINI RENZO M D POL.  DIL. SANRAFEL 00:46:2353188 ITA 00:14:51 04:3800:46:23
156 D'ALESSANDRO

SEBASTIANO
M C ATL. CASTENASO  CELTIC 00:46:3082189 ITA 00:14:58 04:3800:46:30

26 MALDINA CLAUDIO M D ATLETICA BLIZZARD 00:46:3054190 ITA 00:14:59 04:3800:46:30
93 BUTTINI MASSIMO M C AMICA ASD - I SSSIAN 00:46:3183191 ITA 00:14:59 04:3900:46:31
247 MENGOLI STEFANO M D RUN CARD 00:46:3355192 ITA 00:15:01 04:3900:46:33
254 PULLEGA FABRIZIO M C PASSO CAPPONI ASD 00:46:3684193 ITA 00:15:04 04:3900:46:36
271 ZAMBELLI RICCARDO M C 00:46:3685194 ITA 00:15:05 04:3900:46:36
200 SIGNORIELLO GIANNI M C POD. OZZANESE 00:46:3986195 ITA 00:15:07 04:3900:46:39
117 DEL DUCA GIUSEPPE M C PODISTICA PONTELUNGO 00:46:4887196 ITA 00:15:17 04:4000:46:48
116 CASSANO MAURO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:46:4988197 ITA 00:15:17 04:4000:46:49
169 PULGA WALTHER M D ACQUADELA BOLOGNA 00:47:0556198 ITA 00:15:33 04:4200:47:05
125 GRILLI FRANCO M D PODISTICA PONTELUNGO 00:47:2657199 ITA 00:15:55 04:4400:47:26
189 MARZADURI ANDREA M D G.S. GABBI 00:47:2958200 ITA 00:15:57 04:4400:47:29
184 GIANSTEFANI GIORGIO M C G.S. GABBI 00:47:3389201 ITA 00:16:01 04:4500:47:33
273 CROCIONI LEONARDO M B POL. PORTA SARAGOZZA 00:47:3933202 ITA 00:16:07 04:4500:47:39
127 LODOVISI STEFANO M D PODISTICA PONTELUNGO 00:47:4159203 ITA 00:16:09 04:4600:47:41
209 BARBIERI ROBERTO M D LOLLIAUTO ASD 00:47:4360204 ITA 00:16:12 04:4600:47:43
198 GAGLIANI ANDREA M C G.P. I CAGNON 00:47:5190205 ITA 00:16:19 04:4700:47:51
220 PASSINI CLAUDIO M D A.S.D. LUMEGALTORENO 00:47:5261206 ITA 00:16:20 04:4700:47:52
245 MAZZANTI MANUEL M C 00:48:0391207 ITA 00:16:32 04:4800:48:03
36 TONI WILLIAM M D POL.  DIL. SANRAFEL 00:48:0962208 ITA 00:16:37 04:4800:48:09
205 ROMAGNOLI ALAN M C POD. OZZANESE 00:48:1292209 ITA 00:16:41 04:4900:48:12
106 TOMAINO VALERIO M C PASSO CAPPONI ASD 00:48:1693210 ITA 00:16:45 04:4900:48:16
103 PEDRINI LORENZO M C PASSO CAPPONI ASD 00:48:1794211 ITA 00:16:46 04:4900:48:17
228 SOLDATI FABRIZIO M D ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:48:1863212 ITA 00:16:46 04:4900:48:18
41 GABRIELLI MARCELLO M C POL.  DIL. SANRAFEL 00:48:1995213 ITA 00:16:47 04:4900:48:19
226 MORGESE GIANLUCA M C ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:48:2296214 ITA 00:16:51 04:5000:48:22
115 BRINI FEDERICO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:48:3197215 ITA 00:17:00 04:5100:48:31
15 GRECO MAURIZIO M B RUNCARD 00:48:3434216 ITA 00:17:02 04:5100:48:34
259 AMADORI CRISTIAN M C CORRI FORREST ASSOCIAZIONE 00:48:3898217 ITA 00:17:06 04:5100:48:38
284 ROVERSI GIANLUCA M C RUNCARD 00:48:4599218 ITA 00:17:13 04:5200:48:45
140 TOSARELLI TOMMASO M D PODISTICA PONTELUNGO 00:48:5264219 ITA 00:17:21 04:5300:48:52
219 PROCOPIO LEONARDO M C POLISPORTIVA PROGRESSO 00:48:59100220 ITA 00:17:27 04:5300:48:59
60 RIGHI MAURO M D MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:49:1065221 ITA 00:17:38 04:5400:49:10
128 MALLAMACE SIMONE M C PODISTICA PONTELUNGO 00:49:10101222 ITA 00:17:39 04:5400:49:10
139 TINARELLI FEDERICO M B PODISTICA PONTELUNGO 00:49:2035223 ITA 00:17:49 04:5500:49:20
218 BONFIGLIOLI GIANFRANCO M B ACQUADELA BOLOGNA 00:49:2336224 ITA 00:17:51 04:5600:49:23
17 BONFIGLIO ANTONIO M C PERSICETANA PODISTICA 00:49:27102225 ITA 00:17:56 04:5600:49:27
141 VERGA MARCO M C PODISTICA PONTELUNGO 00:49:39103226 ITA 00:18:08 04:5700:49:39
216 CEVENINI SANDRO M D POLISPORTIVA PROGRESSO 00:49:4066227 ITA 00:18:09 04:5700:49:40
58 PIRONDI FABIO M B MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:49:4437228 ITA 00:18:12 04:5800:49:44
43 GAMBERI ANDREA M D POL.  DIL. SANRAFEL 00:49:5967229 ITA 00:18:28 04:5900:49:59
285 TARTARI DANILO M C G.P. I CAGNON 00:49:59104230 ITA 00:18:28 04:5900:49:59
135 POLETTI DENNI M C PODISTICA PONTELUNGO 00:50:02105231 ITA 00:18:30 05:0000:50:02
222 MONDO FABIO M B A.S.D. LUMEGALTORENO 00:50:1038232 ITA 00:18:38 05:0000:50:10
204 MAZZOTTA LUIGI M D POD. OZZANESE 00:50:1168233 ITA 00:18:40 05:0100:50:11
86 LA GANGA ANDREA M C ASD TEAM GRANAROLO 00:50:17106234 ITA 00:18:46 05:0100:50:17
249 MENABUE FRANCESCO M B 9,92 RUNNING ASD 00:50:2839235 ITA 00:18:56 05:0200:50:28
104 PERRI SERGIO M C PASSO CAPPONI ASD 00:50:32107236 ITA 00:19:00 05:0300:50:32
203 MARZADURI FABIO M C POD. OZZANESE 00:50:35108237 ITA 00:19:04 05:0300:50:35
134 PERRI ANDREA M C PODISTICA PONTELUNGO 00:50:40109238 ITA 00:19:08 05:0300:50:40
24 GASPARINI ALBERTO M B A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00:50:5040239 ITA 00:19:18 05:0400:50:50
39 CIRITELLA TOMMASO M D POL.  DIL. SANRAFEL 00:50:5469240 ITA 00:19:22 05:0500:50:54
98 BENEVIERI ALBERTO M C PASSO CAPPONI ASD 00:50:55110241 ITA 00:19:23 05:0500:50:55
108 OTTAVI MASSIMO M D CIRCOLO GHINELLI 00:50:5570242 ITA 00:19:24 05:0500:50:55
143 PRONI DAVIDE M D PODISTICA PONTELUNGO 00:51:0571243 ITA 00:19:33 05:0600:51:05
73 CIAFARDINI PAOLO M C ATL. GNARRO JET MATTEI 00:51:49111244 ITA 00:20:17 05:1000:51:49
159 SANSEVERINATI ROBERTO M C ATL. CASTENASO  CELTIC 00:52:00112245 ITA 00:20:29 05:1200:52:00
265 BOVI ERVE' M C UISP COMITATO TERR.LE 00:52:15113246 ITA 00:20:43 05:1300:52:15
96 NANNA VITO M B AMICA ASD - I SSSIAN 00:52:3241247 ITA 00:21:00 05:1500:52:32
243 GROSSI GIUSEPPE M D NUOVA ATL. MOLINELLA 00:52:3972248 ITA 00:21:07 05:1500:52:39
70 BARRANU FEDERICO M D ATL. GNARRO JET MATTEI 00:52:5873249 ITA 00:21:26 05:1700:52:58
177 CARBONE CIRO M D G.S. GABBI 00:53:1574250 ITA 00:21:43 05:1900:53:15
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38 CERE' MASSIMO M D POL.  DIL. SANRAFEL 00:53:2475251 ITA 00:21:52 05:2000:53:24
119 DRAGHETTI MATTEO M A PODISTICA PONTELUNGO 00:53:3013252 ITA 00:21:58 05:2000:53:30
199 CACCIARI MATTIA M B G.P. I CAGNON 00:53:3442253 ITA 00:22:02 05:2100:53:34
102 MINEO STEFANO M D PASSO CAPPONI ASD 00:53:4376254 ITA 00:22:11 05:2200:53:43
233 ZANETTI LUIGI M C POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 00:53:50114255 ITA 00:22:18 05:2200:53:50
32 ARDIZZONI FEDERICO M B SOCIETA' VICTORIA 00:53:5543256 ITA 00:22:23 05:2300:53:55
52 SANDRI FABRIZIO M D POL.  DIL. SANRAFEL 00:54:2977257 ITA 00:22:58 05:2600:54:29
82 VENTURELLI MARCO M C ATL. GNARRO JET MATTEI 00:54:46115258 ITA 00:23:15 05:2800:54:46
157 PRATA PIER FRANCESCO M B ATL. CASTENASO  CELTIC 00:57:1344259 ITA 00:25:41 05:4300:57:13
85 GUBELLINI LUIGI M C ASD TEAM GRANAROLO 00:57:24116260 ITA 00:25:52 05:4400:57:24
57 LUCA' FRANCESCO M B MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:57:4545261 ITA 00:26:13 05:4600:57:45
211 FORTUNATO MICHELE M D LOLLIAUTO ASD 00:57:5878262 ITA 00:26:26 05:4700:57:58
121 ALVONI ALBERTO M D PERSICETANA PODISTICA 00:58:1279263 ITA 00:26:40 05:4900:58:12
161 ZAMBONI MARCO M D POL. AVIS BOLOGNESE 00:58:3680264 ITA 00:27:04 05:5100:58:36
221 BERNARDINI PAOLO M D A.S.D. LUMEGALTORENO 00:59:2081265 ITA 00:27:48 05:5500:59:20
74 DI GERMANIO ANDREA M C ATL. GNARRO JET MATTEI 00:59:46117266 ITA 00:28:15 05:5800:59:46
210 REBEGGIANI CARLO M D LOLLIAUTO ASD 01:01:4582267 ITA 00:30:13 06:1001:01:45
224 GAZZONI GIANLUCA M C ASD POD. LIPPO CALDERARA 01:04:36118268 ITA 00:33:05 06:2701:04:36
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CAMMINATA DI CASTENASO

Gara 10Km
Data domenica 13 maggio 2018

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : A
p.assrace time

258 BOVANINI FILIPPO M 00:35:11S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 03:311 1994 1400:35:11

250 EL BATAL EL MEHDI M 00:35:27S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 03:322 1999 1600:35:27

279 MONTECALVO DANIELE M 00:35:28A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 03:323 1997 1700:35:28

9 ERCOLI FABIO M 00:37:06G.S. GABBI 03:424 1990 3400:37:06

263 VALLETTA GIOVANNI M 00:38:01POL. PORTA SARAGOZZA 03:485 1993 4300:38:01

34 KARFI ANWAR M 00:38:11SOCIETA' VICTORIA 03:496 1999 4600:38:11

183 VIGNOLI SIMONE M 00:38:22G.S. GABBI 03:507 1990 5000:38:22

120 FERRINI FRANCESCO M 00:40:57PODISTICA PONTELUNGO 04:058 1991 9300:40:57

25 ZANETTI FRANCESCO M 00:41:05ATLETICA BLIZZARD 04:069 1991 9800:41:05

231 BENINI FEDERICO M 00:41:15RUN CARD 04:0710 1989 10200:41:15

217 DE SIMONE NICODEMO M 00:41:43POLISPORTIVA PROGRESSO 04:1011 1991 11200:41:43

240 OTTAVI ANDREA M 00:43:45POL. PORTA SARAGOZZA 04:2212 1994 15100:43:45

119 DRAGHETTI MATTEO M 00:53:30PODISTICA PONTELUNGO 05:2013 1992 25200:53:30
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185 GINOSA ARTURO M 00:34:53G.S. GABBI 03:291 1986 1200:34:53

286 BARCELLI ANDREA M 00:35:06COLLEMAR-ATHON  CLUB 03:302 1987 1300:35:06

30 DIPAOLA FERDINANDO M 00:35:36ATL. IMOLA SACMI AVIS 03:333 1982 1900:35:36

148 BELMONTE CARMINE M 00:35:38ATL. CASTENASO  CELTIC 03:334 1988 2000:35:38

266 MANUPPELLA CARLO M 00:36:09A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 03:365 1985 2300:36:09

62 MANNI NICOLO' M 00:37:20MODENA RUNNERS CLUB 03:436 1988 3800:37:20

89 MAROZZI DANILO M 00:37:55ASD TEAM GRANAROLO 03:477 1979 4100:37:55

239 LAZZARI ENRICO M 00:38:09NUOVA ATL. MOLINELLA 03:488 1986 4500:38:09

61 MANNI FABRIZIO M 00:38:21MODENA RUNNERS CLUB 03:509 1981 4900:38:21

270 BARTOLETTI STELLA MICHAEL M 00:38:25RUN CARD 03:5010 1988 5100:38:25

147 MANDI MATTEO M 00:38:28ATL. CASTENASO  CELTIC 03:5011 1987 5200:38:28

242 CHIAPPE MIRKO M 00:39:04ASD ATLETICA MELITO 03:5412 1980 5800:39:04

202 FINI STEFANO M 00:39:13POD. OZZANESE 03:5513 1981 6100:39:13

76 LUPPI ROBERTO M 00:39:42ATL. GNARRO JET MATTEI 03:5814 1983 7100:39:42

241 GREGORINI ANDREA M 00:39:54MIRAMARE RUNNER A.S.D. 03:5915 1983 7300:39:54

288 LI VOLSI ROBERTO M 00:40:20ATL. CASTENASO CELTIC 04:0116 1980 7800:40:20

118 D'INGIULLO FRANCESCO M 00:40:20PODISTICA PONTELUNGO 04:0117 1985 7900:40:20

251 RUBINO ROBERTO M 00:40:349,92 RUNNING ASD 04:0318 1979 8600:40:34

14 MINISCHETTI FRANCESCO M 00:41:03Polisportiva Monte San Pietro A. 04:0619 1981 9600:41:03

214 CAPASSO VINCENZO M 00:41:06POL. CIRCOLO DOZZA ASD 04:0620 1979 9900:41:06

90 MULEO LUCA M 00:41:10ASD TEAM GRANAROLO 04:0621 1979 10000:41:10

133 PANZERA GIANLUCA M 00:41:45PODISTICA PONTELUNGO 04:1022 1982 11400:41:45

274 ROSATI MATTIA M 00:41:55ATLETICA CORRIFERRARA 04:1123 1980 11900:41:55

78 QUARESIMA GIOVANNI M 00:42:06ATL. GNARRO JET MATTEI 04:1224 1985 12000:42:06

255 CONIGLIO ROBERT M 00:42:53RUN CARD 04:1725 1982 13200:42:53

94 CERULLO VINCENZO M 00:43:01AMICA ASD - I SSSIAN 04:1826 1981 13500:43:01

234 BARBAPICCOLA MAURIZIO M 00:43:08ACQUADELA BOLOGNA 04:1827 1979 13800:43:08

112 ARGAZZI MIRKO M 00:43:31PODISTICA PONTELUNGO 04:2128 1981 14500:43:31

151 VALENTINI ANDREA M 00:44:00ATL. CASTENASO  CELTIC 04:2329 1979 15700:44:00

79 REITANO ALFIO M 00:44:33ATL. GNARRO JET MATTEI 04:2730 1979 16800:44:33

37 CAVA FABIO M 00:44:58POL.  DIL. SANRAFEL 04:2931 1984 17400:44:58

105 PIZZOLATO DAVIDE M 00:45:12PASSO CAPPONI ASD 04:3132 1980 17500:45:12

273 CROCIONI LEONARDO M 00:47:39POL. PORTA SARAGOZZA 04:4533 1979 20200:47:39

15 GRECO MAURIZIO M 00:48:34RUNCARD 04:5134 1981 21600:48:34

139 TINARELLI FEDERICO M 00:49:20PODISTICA PONTELUNGO 04:5535 1979 22300:49:20

218 BONFIGLIOLI GIANFRANCO M 00:49:23ACQUADELA BOLOGNA 04:5636 1984 22400:49:23

58 PIRONDI FABIO M 00:49:44MODENA RUNNERS CLUB 04:5837 1980 22800:49:44

222 MONDO FABIO M 00:50:10A.S.D. LUMEGALTORENO 05:0038 1981 23200:50:10

249 MENABUE FRANCESCO M 00:50:289,92 RUNNING ASD 05:0239 1980 23500:50:28

24 GASPARINI ALBERTO M 00:50:50A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 05:0440 1983 23900:50:50

96 NANNA VITO M 00:52:32AMICA ASD - I SSSIAN 05:1541 1985 24700:52:32

199 CACCIARI MATTIA M 00:53:34G.P. I CAGNON 05:2142 1983 25300:53:34

32 ARDIZZONI FEDERICO M 00:53:55SOCIETA' VICTORIA 05:2343 1981 25600:53:55

157 PRATA PIER FRANCESCO M 00:57:13ATL. CASTENASO  CELTIC 05:4344 1988 25900:57:13

57 LUCA' FRANCESCO M 00:57:45MODENA RUNNERS CLUB 05:4645 1981 26100:57:45
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194 TORNATI FRANCESCO M 00:34:37G.S. GABBI 03:271 1976 1100:34:37

22 BIAGINI NICOLA M 00:35:31ATLETICA BLIZZARD 03:332 1974 1800:35:31

11 MARCHETTI EMILIANO M 00:35:42ATL. CASTENASO  CELTIC 03:343 1976 2100:35:42

278 SORIANI FEDERICO M 00:36:03A.S.D. POL. QUADRILATERO 03:364 1974 2200:36:03

178 CASARI GIULIANO M 00:36:23G.S. GABBI 03:385 1974 2400:36:23

176 CALABRESE GIUSEPPE M 00:36:30G.S. GABBI 03:386 1973 2500:36:30

69 BAGNOLI FILIPPO M 00:36:31ATL. GNARRO JET MATTEI 03:397 1972 2600:36:31

256 PALADINI LUCIANO M 00:36:36ATLETICA CORRIFERRARA 03:398 1978 2700:36:36

72 CATERINO MAURIZIO M 00:36:45ATL. GNARRO JET MATTEI 03:409 1973 2800:36:45

448 BOMBONATI MICHELE M 00:36:59SALCUS 03:4110 1975 3000:36:59

27 TOSI GIANLUCA M 00:37:01ATLETICA BLIZZARD 03:4211 1972 3100:37:01

262 GUIDETTI MATTEO M 00:37:02GRUPPO PODISTICO LA 03:4212 1978 3200:37:02

59 CARPENITO GIACOMO M 00:37:04MODENA RUNNERS CLUB 03:4213 1973 3300:37:04

170 VIGNOLI ANDREA M 00:37:09ACQUADELA BOLOGNA 03:4214 1976 3500:37:09

114 BONVENTO ALBERTO M 00:37:16PODISTICA PONTELUNGO 03:4315 1970 3600:37:16

29 D'ORO ANTONIO M 00:37:19ATLETICA BLIZZARD 03:4316 1977 3700:37:19

181 DI NOIA ERNESTO M 00:37:26G.S. GABBI 03:4417 1974 3900:37:26

75 GRECO ANTONIO M 00:38:03ATL. GNARRO JET MATTEI 03:4818 1975 4400:38:03

180 CORRADINI FABIO M 00:38:12G.S. GABBI 03:4919 1974 4700:38:12

229 VENEZIA ANDREA M 00:38:30ASD POD. LIPPO CALDERARA 03:5020 1978 5300:38:30

188 LUCIANI DOMENICO M 00:38:41G.S. GABBI 03:5221 1976 5400:38:41

46 LAMBERTINI JURI M 00:38:46POL.  DIL. SANRAFEL 03:5222 1972 5500:38:46

146 BONAZZI MAURO M 00:38:52ATL. CASTENASO  CELTIC 03:5323 1972 5700:38:52

236 BECCARI NICOLA M 00:39:12GROTTINI TEAM 03:5524 1969 5900:39:12

101 MAZZANTI MARCO M 00:39:12PASSO CAPPONI ASD 03:5525 1976 6000:39:12

81 TESTA NELLO M 00:39:22ATL. GNARRO JET MATTEI 03:5626 1969 6400:39:22

246 FONTI MASSIMILIANO M 00:39:24ATLETICA BLIZZARD 03:5627 1974 6600:39:24

55 MESSORI MARCELLO M 00:39:24A.S. LA FRATELLANZA 1874 03:5628 1976 6700:39:24

42 GAGLIARDI STEFANO M 00:39:32POL.  DIL. SANRAFEL 03:5729 1972 6800:39:32

56 LONGAGNANI MARCO M 00:39:38MODENA RUNNERS CLUB 03:5730 1978 7000:39:38

126 IADARESTA MARIO M 00:40:01PODISTICA PONTELUNGO 04:0031 1975 7500:40:01

109 PINARDI FILIPPO M 00:40:10CIRCOLO GHINELLI 04:0132 1970 7700:40:10

63 GAZZOTTI ALESSANDRO M 00:40:23MODENA RUNNERS CLUB 04:0233 1975 8000:40:23

149 FERRI MASSIMO M 00:40:27ATL. CASTENASO  CELTIC 04:0234 1975 8100:40:27

252 BACCELLIERE MAURIZIO M 00:40:30PODISTICA PONTELUNGO 04:0235 1978 8400:40:30

138 TADDE' MARCO M 00:40:31PODISTICA PONTELUNGO 04:0336 1971 8500:40:31

80 SERGI GELSOMINO M 00:40:36ATL. GNARRO JET MATTEI 04:0337 1975 8700:40:36

145 ARBIZZANI ANDREA M 00:40:45ATL. CASTENASO  CELTIC 04:0438 1969 8800:40:45

129 MANCINI PIERPAOLO M 00:40:48PODISTICA PONTELUNGO 04:0439 1969 9000:40:48

264 QUERZE' MATTEO M 00:40:51POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 04:0540 1977 9100:40:51

107 BARTONE FILIPPO M 00:40:58CIRCOLO GHINELLI 04:0541 1972 9400:40:58

168 TORTORETO GIUSEPPE M 00:41:00POL. AVIS BOLOGNESE 04:0542 1973 9500:41:00

158 VANNINI MATTEO M 00:41:14ATL. CASTENASO  CELTIC 04:0743 1977 10100:41:14

272 LIPPI DENIS M 00:41:15ATL. IMOLA SACMI AVIS 04:0744 1971 10300:41:15

137 STANGHELLINI MATTEO M 00:41:23PODISTICA PONTELUNGO 04:0845 1977 10400:41:23

268 RAMBALDI GIANLUCA M 00:41:33IMPOSSIBLE226 TRIATHLON 04:0946 1972 10700:41:33

172 CARBONI RENZO M 00:41:36A.S.D. RUNNERS 04:0947 1972 10900:41:36

131 NADALINI STEFANO M 00:41:38PODISTICA PONTELUNGO 04:0948 1969 11000:41:38

225 LOMBARDO PONTILLO M 00:41:40ASD POD. LIPPO CALDERARA 04:0949 1975 11100:41:40

97 BAIESI LUCA M 00:41:43PASSO CAPPONI ASD 04:1050 1974 11300:41:43

20 MARCHESINI MICHELE M 00:41:53PERSICETANA PODISTICA 04:1151 1975 11800:41:53

31 PES GIAN MICHELE M 00:42:09POL. CSI CASALECCHIO A.S.D. 04:1252 1973 12100:42:09

53 STEFANELLI LUCA M 00:42:14POL.  DIL. SANRAFEL 04:1353 1971 12300:42:14
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237 AMIANTI ANDREA M 00:42:35POL. MONTE SAN PIETRO 04:1554 1974 12600:42:35

282 STANGHELLINI FABRIZIO M 00:42:49ATLETICA BLIZZARD 04:1655 1974 13000:42:49

261 PERSIANI ROBERTO M 00:42:56CSI SASSO MARCONI 04:1756 1969 13400:42:56

45 LAGANA' CARMELO M 00:43:16POL.  DIL. SANRAFEL 04:1957 1978 13900:43:16

100 LEBRANO FRANCESCO M 00:43:19PASSO CAPPONI ASD 04:1958 1977 14000:43:19

84 GRIGATTI CRISTIAN M 00:43:20ASD TEAM GRANAROLO 04:1959 1976 14100:43:20

187 IORIO VITTORIO M 00:43:23G.S. GABBI 04:2060 1977 14200:43:23

155 RUGGI RENZO M 00:43:28ATL. CASTENASO  CELTIC 04:2061 1969 14400:43:28

215 CAPPANNELLI ALESSANDRO M 00:43:38POLISPORTIVA PROGRESSO 04:2162 1971 14900:43:38

33 VERONESE EMILIO M 00:43:45SOCIETA' VICTORIA 04:2263 1975 15200:43:45

54 CATTINI ALBERTO M 00:43:53MODENA RUNNERS CLUB 04:2364 1977 15400:43:53

23 COLAMARTINO PAOLO M 00:44:01A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 04:2465 1974 15800:44:01

47 LUCERNATI LORENZO M 00:44:07POL.  DIL. SANRAFEL 04:2466 1972 16000:44:07

99 IMBROINISE MICHELE M 00:44:17PASSO CAPPONI ASD 04:2567 1970 16100:44:17

110 CATTOLI ETTORE M 00:44:18CIRCOLO GHINELLI 04:2568 1974 16200:44:18

235 BOSSIO GIUSEPPE M 00:44:22ATLETICA CORRIFERRARA 04:2669 1977 16300:44:22

130 MARINI GUERINO M 00:44:24PODISTICA PONTELUNGO 04:2670 1975 16400:44:24

111 ALIA SALVATORE M 00:44:24PODISTICA PONTELUNGO 04:2671 1977 16500:44:24

173 PALUMMIERI PATRIZIO M 00:44:29A.S.D. RUNNERS 04:2672 1972 16600:44:29

44 GARAGNANI ENRICO M 00:44:46POL.  DIL. SANRAFEL 04:2873 1971 17000:44:46

152 DRAGOTTA LUCA M 00:44:47ATL. CASTENASO  CELTIC 04:2874 1974 17100:44:47

283 VERTUCCIO CARLO M 00:44:57RUNCARD 04:2975 1973 17300:44:57

51 PONDRELLI DANIELE M 00:45:43POL.  DIL. SANRAFEL 04:3476 1969 17900:45:43

113 BARBIERI ALBERTO M 00:45:51PODISTICA PONTELUNGO 04:3577 1972 18000:45:51

18 TOMESANI DANIELE M 00:46:01PERSICETANA PODISTICA 04:3678 1974 18100:46:01

230 POLI ALESSANDRO M 00:46:13PRO LOCO AVIS PIANORO 04:3779 1974 18400:46:13

136 SANTAMARIA FABIO M 00:46:16PODISTICA PONTELUNGO 04:3780 1975 18500:46:16

223 GUARAGNA RAFFAELE M 00:46:17A.S.D. LUMEGALTORENO 04:3781 1977 18600:46:17

156 D'ALESSANDRO SEBASTIANO M 00:46:30ATL. CASTENASO  CELTIC 04:3882 1973 18900:46:30

93 BUTTINI MASSIMO M 00:46:31AMICA ASD - I SSSIAN 04:3983 1969 19100:46:31

254 PULLEGA FABRIZIO M 00:46:36PASSO CAPPONI ASD 04:3984 1976 19300:46:36

271 ZAMBELLI RICCARDO M 00:46:36 04:3985 1976 19400:46:36

200 SIGNORIELLO GIANNI M 00:46:39POD. OZZANESE 04:3986 1978 19500:46:39

117 DEL DUCA GIUSEPPE M 00:46:48PODISTICA PONTELUNGO 04:4087 1971 19600:46:48

116 CASSANO MAURO M 00:46:49PODISTICA PONTELUNGO 04:4088 1969 19700:46:49

184 GIANSTEFANI GIORGIO M 00:47:33G.S. GABBI 04:4589 1972 20100:47:33

198 GAGLIANI ANDREA M 00:47:51G.P. I CAGNON 04:4790 1973 20500:47:51

245 MAZZANTI MANUEL M 00:48:03 04:4891 1973 20700:48:03

205 ROMAGNOLI ALAN M 00:48:12POD. OZZANESE 04:4992 1974 20900:48:12

106 TOMAINO VALERIO M 00:48:16PASSO CAPPONI ASD 04:4993 1977 21000:48:16

103 PEDRINI LORENZO M 00:48:17PASSO CAPPONI ASD 04:4994 1971 21100:48:17

41 GABRIELLI MARCELLO M 00:48:19POL.  DIL. SANRAFEL 04:4995 1972 21300:48:19

226 MORGESE GIANLUCA M 00:48:22ASD POD. LIPPO CALDERARA 04:5096 1976 21400:48:22

115 BRINI FEDERICO M 00:48:31PODISTICA PONTELUNGO 04:5197 1973 21500:48:31

259 AMADORI CRISTIAN M 00:48:38CORRI FORREST 04:5198 1975 21700:48:38

284 ROVERSI GIANLUCA M 00:48:45RUNCARD 04:5299 1970 21800:48:45

219 PROCOPIO LEONARDO M 00:48:59POLISPORTIVA PROGRESSO 04:53100 1970 22000:48:59

128 MALLAMACE SIMONE M 00:49:10PODISTICA PONTELUNGO 04:54101 1971 22200:49:10

17 BONFIGLIO ANTONIO M 00:49:27PERSICETANA PODISTICA 04:56102 1973 22500:49:27

141 VERGA MARCO M 00:49:39PODISTICA PONTELUNGO 04:57103 1972 22600:49:39

285 TARTARI DANILO M 00:49:59G.P. I CAGNON 04:59104 1977 23000:49:59

135 POLETTI DENNI M 00:50:02PODISTICA PONTELUNGO 05:00105 1972 23100:50:02

86 LA GANGA ANDREA M 00:50:17ASD TEAM GRANAROLO 05:01106 1976 23400:50:17
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104 PERRI SERGIO M 00:50:32PASSO CAPPONI ASD 05:03107 1972 23600:50:32

203 MARZADURI FABIO M 00:50:35POD. OZZANESE 05:03108 1973 23700:50:35

134 PERRI ANDREA M 00:50:40PODISTICA PONTELUNGO 05:03109 1976 23800:50:40

98 BENEVIERI ALBERTO M 00:50:55PASSO CAPPONI ASD 05:05110 1969 24100:50:55

73 CIAFARDINI PAOLO M 00:51:49ATL. GNARRO JET MATTEI 05:10111 1977 24400:51:49

159 SANSEVERINATI ROBERTO M 00:52:00ATL. CASTENASO  CELTIC 05:12112 1969 24500:52:00

265 BOVI ERVE' M 00:52:15UISP COMITATO TERR.LE 05:13113 1976 24600:52:15

233 ZANETTI LUIGI M 00:53:50POL. ZOLA SEZ. ATLETICA 05:22114 1974 25500:53:50

82 VENTURELLI MARCO M 00:54:46ATL. GNARRO JET MATTEI 05:28115 1969 25800:54:46

85 GUBELLINI LUIGI M 00:57:24ASD TEAM GRANAROLO 05:44116 1971 26000:57:24

74 DI GERMANIO ANDREA M 00:59:46ATL. GNARRO JET MATTEI 05:58117 1976 26600:59:46

224 GAZZONI GIANLUCA M 01:04:36ASD POD. LIPPO CALDERARA 06:27118 1972 26801:04:36
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190 RIDOLFI STEFANO M 00:35:19G.S. GABBI 03:311 1966 1500:35:19

197 ROMAGNOLI ANDREA M 00:36:51G.S. GABBI 03:412 1968 2900:36:51

144 FATTORI SAVERIO M 00:37:37ATL. CASTENASO  CELTIC 03:453 1967 4000:37:37

175 BARBIERI FAUSTO M 00:37:57G.S. GABBI 03:474 1964 4200:37:57

182 FOSCA LORENZO M 00:38:15G.S. GABBI 03:495 1964 4800:38:15

269 VILLA RAFFAELLO M 00:38:48POLISPORTIVA MONTE SAN 03:526 1967 5600:38:48

206 POLI MARCO M 00:39:15LOLLIAUTO ASD 03:557 1966 6200:39:15

16 PEZZINO ANDREA M 00:39:17PODISTICA PONTELUNGO 03:558 1967 6300:39:17

244 MORACAS MARCO M 00:39:23A.S. LA FRATELLANZA 1874 03:569 1961 6500:39:23

67 BABBINI CLAUDIO M 00:39:36ATL. GNARRO JET MATTEI 03:5710 1966 6900:39:36

83 ZANELLI STEFANO M 00:39:42ATL. GNARRO JET MATTEI 03:5811 1964 7200:39:42

71 BONTADINI SANDRO M 00:39:56ATL. GNARRO JET MATTEI 03:5912 1966 7400:39:56

124 GINOSA RICCARDO M 00:40:07PODISTICA PONTELUNGO 04:0013 1962 7600:40:07

193 TONI MICHELE M 00:40:28G.S. GABBI 04:0214 1965 8200:40:28

179 CIRELLI LUIGI M 00:40:30G.S. GABBI 04:0215 1965 8300:40:30

87 LOLLINI ADOLFO M 00:40:46ASD TEAM GRANAROLO 04:0416 1959 8900:40:46

186 LACCETTI DANIELE M 00:40:56G.S. GABBI 04:0517 1967 9200:40:56

77 PASTORE PIERO M 00:41:04ATL. GNARRO JET MATTEI 04:0618 1962 9700:41:04

88 MAGLI FRANCO M 00:41:23ASD TEAM GRANAROLO 04:0819 1964 10500:41:23

122 GHINI DANIELE M 00:41:32PODISTICA PONTELUNGO 04:0920 1966 10600:41:32

277 PATELLI ROBERTO M 00:41:34UISP COMITATO TERR.LE 04:0921 1961 10800:41:34

150 SOPRANI PAOLO M 00:41:45ATL. CASTENASO  CELTIC 04:1022 1968 11500:41:45

28 DONDI MASSIMO M 00:41:46ATL BLIZZARD 04:1023 1965 11600:41:46

64 GOVONI FABRIZIO M 00:41:52POLISPORTIVA CENTESE ASD 04:1124 1962 11700:41:52

281 CORIGLIANO ANTONIO M 00:42:12PODISTICA PONTELUNGO 04:1325 1959 12200:42:12

66 APRUZZESE ANTONIO M 00:42:27ATL. GNARRO JET MATTEI 04:1426 1961 12400:42:27

166 PREITE COSTANTINO M 00:42:31POL. AVIS BOLOGNESE 04:1527 1966 12500:42:31

68 BABBINI MARCO M 00:42:39ATL. GNARRO JET MATTEI 04:1528 1964 12700:42:39

275 MELFI ATTILIO M 00:42:45POL. PORTA SARAGOZZA 04:1629 1964 12800:42:45

276 GONZALEZ MURO ZORIONTZU
XABIER

M 00:42:48POL. PORTA SARAGOZZA 04:1630 1967 12900:42:48

212 TODISCO GIUSEPPE M 00:42:51LOLLIAUTO ASD 04:1731 1967 13100:42:51

91 BACILIERI LIBERO M 00:42:55AMICA ASD - I SSSIAN 04:1732 1962 13300:42:55

164 MONCON MASSIMO M 00:43:04POL. AVIS BOLOGNESE 04:1833 1966 13600:43:04

171 VECCHI ANDREA M 00:43:06ACQUADELA BOLOGNA 04:1834 1962 13700:43:06

142 VOLTA GIANNI M 00:43:27PODISTICA PONTELUNGO 04:2035 1967 14300:43:27

280 POZZI FRANCESCO M 00:43:31UISP COMITATO TERR.LE 04:2136 1961 14600:43:31

208 TURRICCHIA LUCA M 00:43:34LOLLIAUTO ASD 04:2137 1967 14700:43:34

48 MARZADURI ROBERTO M 00:43:35POL.  DIL. SANRAFEL 04:2138 1966 14800:43:35

154 LANZINI PAOLO M 00:43:40ATL. CASTENASO  CELTIC 04:2139 1967 15000:43:40

196 ZANNI MIRKO M 00:43:49G.S. GABBI 04:2240 1963 15300:43:49

153 OCCHIPINTI GIUSEPPE M 00:43:54ATL. CASTENASO  CELTIC 04:2341 1966 15500:43:54

165 OLIVIERI LUCA M 00:43:58POL. AVIS BOLOGNESE 04:2342 1967 15600:43:58

65 MELLONI LUIGI M 00:44:06POLISPORTIVA CENTESE ASD 04:2443 1961 15900:44:06

227 PUGLIOLI MARCO M 00:44:30ASD POD. LIPPO CALDERARA 04:2644 1964 16700:44:30

174 FORNAI DAVIDE M 00:44:33A.S.D. RUNNERS 04:2745 1962 16900:44:33

21 MURATORI FRANCESCO M 00:44:55ATLETICA BLIZZARD 04:2946 1961 17200:44:55

123 GIANNI RICCARDO M 00:45:15PODISTICA PONTELUNGO 04:3147 1967 17600:45:15

40 DEL MONTE MARCO M 00:45:26POL.  DIL. SANRAFEL 04:3248 1965 17700:45:26

132 PANTALEO GIACOMO M 00:45:28PODISTICA PONTELUNGO 04:3249 1963 17800:45:28

207 PELLEGRINI FABRIZIO M 00:46:02LOLLIAUTO ASD 04:3650 1961 18200:46:02

95 MIGNANI GIUSEPPE M 00:46:06AMICA ASD - I SSSIAN 04:3651 1962 18300:46:06

162 CARETTO FRANCESCO M 00:46:19POL. AVIS BOLOGNESE 04:3752 1962 18700:46:19

49 NADALINI RENZO M 00:46:23POL.  DIL. SANRAFEL 04:3853 1960 18800:46:23
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26 MALDINA CLAUDIO M 00:46:30ATLETICA BLIZZARD 04:3854 1966 19000:46:30

247 MENGOLI STEFANO M 00:46:33RUN CARD 04:3955 1964 19200:46:33

169 PULGA WALTHER M 00:47:05ACQUADELA BOLOGNA 04:4256 1964 19800:47:05

125 GRILLI FRANCO M 00:47:26PODISTICA PONTELUNGO 04:4457 1965 19900:47:26

189 MARZADURI ANDREA M 00:47:29G.S. GABBI 04:4458 1963 20000:47:29

127 LODOVISI STEFANO M 00:47:41PODISTICA PONTELUNGO 04:4659 1959 20300:47:41

209 BARBIERI ROBERTO M 00:47:43LOLLIAUTO ASD 04:4660 1960 20400:47:43

220 PASSINI CLAUDIO M 00:47:52A.S.D. LUMEGALTORENO 04:4761 1966 20600:47:52

36 TONI WILLIAM M 00:48:09POL.  DIL. SANRAFEL 04:4862 1963 20800:48:09

228 SOLDATI FABRIZIO M 00:48:18ASD POD. LIPPO CALDERARA 04:4963 1960 21200:48:18

140 TOSARELLI TOMMASO M 00:48:52PODISTICA PONTELUNGO 04:5364 1964 21900:48:52

60 RIGHI MAURO M 00:49:10MODENA RUNNERS CLUB 04:5465 1962 22100:49:10

216 CEVENINI SANDRO M 00:49:40POLISPORTIVA PROGRESSO 04:5766 1964 22700:49:40

43 GAMBERI ANDREA M 00:49:59POL.  DIL. SANRAFEL 04:5967 1967 22900:49:59

204 MAZZOTTA LUIGI M 00:50:11POD. OZZANESE 05:0168 1968 23300:50:11

39 CIRITELLA TOMMASO M 00:50:54POL.  DIL. SANRAFEL 05:0569 1962 24000:50:54

108 OTTAVI MASSIMO M 00:50:55CIRCOLO GHINELLI 05:0570 1962 24200:50:55

143 PRONI DAVIDE M 00:51:05PODISTICA PONTELUNGO 05:0671 1965 24300:51:05

243 GROSSI GIUSEPPE M 00:52:39NUOVA ATL. MOLINELLA 05:1572 1966 24800:52:39

70 BARRANU FEDERICO M 00:52:58ATL. GNARRO JET MATTEI 05:1773 1966 24900:52:58

177 CARBONE CIRO M 00:53:15G.S. GABBI 05:1974 1960 25000:53:15

38 CERE' MASSIMO M 00:53:24POL.  DIL. SANRAFEL 05:2075 1959 25100:53:24

102 MINEO STEFANO M 00:53:43PASSO CAPPONI ASD 05:2276 1966 25400:53:43

52 SANDRI FABRIZIO M 00:54:29POL.  DIL. SANRAFEL 05:2677 1965 25700:54:29

211 FORTUNATO MICHELE M 00:57:58LOLLIAUTO ASD 05:4778 1964 26200:57:58

121 ALVONI ALBERTO M 00:58:12PERSICETANA PODISTICA 05:4979 1959 26300:58:12

161 ZAMBONI MARCO M 00:58:36POL. AVIS BOLOGNESE 05:5180 1965 26400:58:36

221 BERNARDINI PAOLO M 00:59:20A.S.D. LUMEGALTORENO 05:5581 1963 26500:59:20

210 REBEGGIANI CARLO M 01:01:45LOLLIAUTO ASD 06:1082 1962 26701:01:45
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532 GRILLINI ANDREA M ALM ATL. CASTENASO  CELTIC 00:18:0511 ITA 03:3600:18:05
459 MORLINI ISABELLA F I ATL. REGGIO ASD 00:18:462 ITA 00:00:42 03:4500:18:46
454 VARGA JUDIT F I EDERA ATL. FORLI 00:18:563 ITA 00:00:52 03:4700:18:56
541 RAVELLI FRANCESCA F H PODISTICA PONTELUNGO 00:19:134 ITA 00:01:09 03:5000:19:13
443 BRAGHIROLI PAOLA F H MIRAMARE RUNNER A.S.D. 00:19:195 ITA 00:01:14 03:5100:19:19
440 SATTA ANTONELLO M E USMA CASELLE ASD 00:19:2916 ITA 00:01:25 03:5300:19:29
500 NANU ANA F I G.S. GABBI 00:19:407 ITA 00:01:35 03:5500:19:40
535 GIORDANI ARIS M E ATL. CASTENASO  CELTIC 00:19:5528 ITA 00:01:51 03:5800:19:55
504 FERRINI CELESTE F H G.S. GABBI 00:20:0419 ITA 00:01:59 04:0000:20:04
507 CAZZARO' PAOLA F I G.S. GABBI 00:20:11110 ITA 00:02:07 04:0200:20:11
508 BOCCALINI BEATRICE F H G.S. GABBI 00:20:12211 ITA 00:02:07 04:0200:20:12
551 BURGESS RACHEL ELAINE F I PODISTICA PONTELUNGO 00:20:13212 ITA 00:02:08 04:0200:20:13
451 MAGAGNOLI LUCIANO M E CENTRO ATLETICA COPPARO 00:20:18313 ITA 00:02:14 04:0300:20:18
511 AGOSTINI LUCIO M E G.S. GABBI 00:20:26414 ITA 00:02:22 04:0500:20:26
456 BARALDI STEFANO M E POLISPORTIVA MONTE SAN 00:20:28515 ITA 00:02:24 04:0500:20:28
460 MEZZADRI ELISA F H ATLETICA BLIZZARD 00:20:30316 ITA 00:02:25 04:0500:20:30
546 GRUPPIONI ALBERTO M E PODISTICA PONTELUNGO 00:20:32617 ITA 00:02:28 04:0600:20:32
457 PIACENTINI DONATO M E HAPPY RUNNER CLUB 00:20:34718 ITA 00:02:29 04:0600:20:34
495 FREDA MONICA F I G.S. GABBI 00:20:48319 ITA 00:02:44 04:0900:20:48
505 CUSCINI ALICE F H G.S. GABBI 00:20:52420 ITA 00:02:47 04:1000:20:52
598 DIAMANTI OKSANA F H ATLETICA BLIZZARD 00:20:54521 ITA 00:02:49 04:1000:20:54
497 VANNUCCINI PIERO M E G.S. GABBI 00:20:56822 ITA 00:02:52 04:1100:20:56
447 BERTINI ELISA F H A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 00:20:58623 ITA 00:02:53 04:1100:20:58
550 CASTELLINI AUGUSTO M E PODISTICA PONTELUNGO 00:20:59924 ITA 00:02:54 04:1100:20:59
587 COCCHI MAURIZIO M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:21:011025 ITA 00:02:57 04:1200:21:01
453 BIANCHINI KATIA F I 9,92 RUNNING ASD 00:21:06426 ITA 00:03:01 04:1300:21:06
492 VENTURI GIORGIA F H POD. OZZANESE 00:21:07727 ITA 00:03:03 04:1300:21:07
483 ZAGNONI GIORGIO M E LOLLIAUTO ASD 00:21:101128 ITA 00:03:05 04:1300:21:10
442 MINI ALFIERO M E MIRAMARE RUNNER A.S.D. 00:21:141229 ITA 00:03:09 04:1400:21:14
452 BOSCHETTI FEDERICA F I ATLETICA MDS PANARIAGROUP 00:21:18530 ITA 00:03:13 04:1500:21:18
590 BETTINI ELISA F I POL.  DIL. SANRAFEL 00:21:19631 ITA 00:03:14 04:1500:21:19
584 FACCIOLI PAOLO M F POL.  DIL. SANRAFEL 00:21:22132 ITA 00:03:18 04:1600:21:22
567 ZACCANTI IRENE F H ATL. GNARRO JET MATTEI 00:21:30833 ITA 00:03:26 04:1700:21:30
458 PASELLO NICOLETTA F I ATLETICA 85 FAENZA 00:21:38734 ITA 00:03:34 04:1900:21:38
539 TASINI MANUELE M E PODISTICA PONTELUNGO 00:21:481335 ITA 00:03:44 04:2100:21:48
537 TONELLI PAOLO M E PODISTICA PONTELUNGO 00:21:511436 ITA 00:03:47 04:2200:21:51
529 RICCI MACCARINI LIA F H ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00:21:57937 ITA 00:03:52 04:2300:21:57
455 FERRINI CAMILLA F H EDERA ATL. FORLI 00:22:021038 ITA 00:03:58 04:2400:22:02
595 BENJEDI MAJDA F ALF ATLETICA BLIZZARD 00:22:10139 ITA 00:04:06 04:2600:22:10
579 NANNETTI ROBERTO M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:22:111540 ITA 00:04:07 04:2600:22:11
480 QUERZE' GIORGIO M E LOLLIAUTO ASD 00:22:121641 ITA 00:04:08 04:2600:22:12
514 PASSERINI PATRIZIA F L ACQUADELA BOLOGNA 00:22:14142 ITA 00:04:10 04:2600:22:14
513 BIGNAMI EMILIANO M E ACQUADELA BOLOGNA 00:22:271743 ITA 00:04:23 04:2900:22:27
574 BOSCHI GABRIELE M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:22:391844 ITA 00:04:34 04:3100:22:39
506 CIRCOSTA SUSANNA F I G.S. GABBI 00:23:06845 ITA 00:05:01 04:3700:23:06
566 BARGIOTTI MARIO M E ASD TEAM GRANAROLO 00:23:151946 ITA 00:05:10 04:3800:23:15
475 VENTURI VALENTINA F H POLISPORTIVA PROGRESSO 00:23:161147 ITA 00:05:11 04:3900:23:16
552 BORRELLI PATRIZIA F I PODISTICA PONTELUNGO 00:23:23948 ITA 00:05:18 04:4000:23:23
591 CREMONINI MANUELA F I SOCIETA' VICTORIA 00:23:251049 ITA 00:05:20 04:4000:23:25
487 LUPPI PAOLO M F LOLLIAUTO ASD 00:23:29250 ITA 00:05:25 04:4100:23:29
596 ROZZARIN ARIANNA F H ATLETICA BLIZZARD 00:23:331251 ITA 00:05:29 04:4200:23:33
572 LIGABUE ANNAMARIA F L MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:23:35252 ITA 00:05:30 04:4200:23:35
488 ZAMBELLI ALBERTO M E LOLLIAUTO ASD 00:23:462053 ITA 00:05:42 04:4500:23:46
594 BORGAZZI IVANO M E SOCIETA' VICTORIA 00:23:502154 ITA 00:05:46 04:4500:23:50
583 IANNIBELLI GIUSEPPE M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:23:522255 ITA 00:05:48 04:4600:23:52
580 MAZZOLI MAURIZIO M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:23:552356 ITA 00:05:50 04:4600:23:55
510 BERARDI EMANUELA F L G.S. GABBI 00:23:56357 ITA 00:05:51 04:4700:23:56
464 RAMUNNI ANTONIO M E ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:23:572458 ITA 00:05:53 04:4700:23:57
530 GENERALI AGNESE F H ATL. CASTENASO  CELTIC 00:24:051359 ITA 00:06:00 04:4800:24:05
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476 ZINI MARIKA F H POL. CIRCOLO DOZZA ASD 00:24:061460 ITA 00:06:02 04:4900:24:06
479 VUILLEMENOT NADEGE F I LOLLIAUTO ASD 00:24:081161 ITA 00:06:03 04:4900:24:08
576 TRABUCCO LORENZO M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:24:092562 ITA 00:06:04 04:4900:24:09
560 FESTI GIOVANNA F L AMICA ASD - I SSSIAN 00:24:10463 ITA 00:06:05 04:4900:24:10
581 MATERIA GAETANO M F POL.  DIL. SANRAFEL 00:24:12364 ITA 00:06:07 04:5000:24:12
484 POCATERRA PIER GIORGIO M E LOLLIAUTO ASD 00:24:202665 ITA 00:06:16 04:5100:24:20
468 FANTI CLAUDIA F L ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:24:31566 ITA 00:06:27 04:5400:24:31
599 RAMACIERI ANGELA F H ATLETICA BLIZZARD 00:24:351567 ITA 00:06:30 04:5400:24:35
498 RIGHINI SOLERTE M E G.S. GABBI 00:24:352768 ITA 00:06:30 04:5400:24:35
555 POZZATI ELISABETTA F I PASSO CAPPONI ASD 00:24:391269 ITA 00:06:35 04:5500:24:39
489 LAMBERTINI PAOLA F L LOLLIAUTO ASD 00:24:42670 ITA 00:06:38 04:5600:24:42
481 DONINI LUCIANO M E LOLLIAUTO ASD 00:24:482871 ITA 00:06:44 04:5700:24:48
542 PREDIERI ALBERTO M E PODISTICA PONTELUNGO 00:24:492972 ITA 00:06:44 04:5700:24:49
486 MAZZOLI ANDREA M E LOLLIAUTO ASD 00:24:513073 ITA 00:06:46 04:5800:24:51
441 VENDER GIUSEPPE M E ATLETICA MELITO 00:24:513174 ITA 00:06:47 04:5800:24:51
554 ARTONI MARIANNA F I PODISTICA PONTELUNGO 00:24:571375 ITA 00:06:52 04:5900:24:57
548 GINOSA MICHELE M E PODISTICA PONTELUNGO 00:24:583276 ITA 00:06:53 04:5900:24:58
517 DI FALCO ANTONELLA F L ACQUADELA BOLOGNA 00:24:58777 ITA 00:06:54 04:5900:24:58
582 LAHDE TARJA F L POL.  DIL. SANRAFEL 00:25:00878 FIN 00:06:55 04:5900:25:00
575 VENTURA MAURIZIO M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:25:033379 ITA 00:06:59 05:0000:25:03
559 PRITONI ROSSELLA F I AMICA ASD - I SSSIAN 00:25:091480 ITA 00:07:04 05:0100:25:09
465 OLEZZI FERNANDO M F ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:25:09481 ITA 00:07:04 05:0100:25:09
558 ALBANO CRISTINA F H PASSO CAPPONI ASD 00:25:101682 00:07:05 05:0100:25:10
557 CORAZZA ROBERTA F I PASSO CAPPONI ASD 00:25:101583 ITA 00:07:06 05:0100:25:10
499 PACIFERO GIULIANO M E G.S. GABBI 00:25:173484 ITA 00:07:12 05:0300:25:17
482 PICCONE GIORGIO M F LOLLIAUTO ASD 00:25:18585 ITA 00:07:14 05:0300:25:18
600 TOMASINI GIANLUCA M E ATLETICA BLIZZARD 00:25:243586 ITA 00:07:19 05:0400:25:24
493 KRASNOVA SVITLANA F I G.P. I CAGNON 00:25:251687 ITA 00:07:20 05:0400:25:25
461 WIZA BARBARA F L ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:25:25988 ITA 00:07:20 05:0400:25:25
518 BONAFE' CORRADO M E POL. AVIS BOLOGNESE 00:25:293689 ITA 00:07:25 05:0500:25:29
588 CATOZZI GIANCARLO M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:25:423790 ITA 00:07:38 05:0800:25:42
571 ROSSI CRISTINA F L MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:25:441091 ITA 00:07:39 05:0800:25:44
477 ZAMBELLI FRANCO M E POL. CIRCOLO DOZZA ASD 00:25:463892 ITA 00:07:41 05:0900:25:46
502 LUCCHI SILVIA F I G.S. GABBI 00:25:471793 ITA 00:07:42 05:0900:25:47
516 PAGLIUCA DONATA F L ACQUADELA BOLOGNA 00:25:481194 ITA 00:07:43 05:0900:25:48
512 GHINI FABIANA F I ACQUADELA BOLOGNA 00:25:531895 ITA 00:07:49 05:1000:25:53
545 GUIDI ANGELO M E PODISTICA PONTELUNGO 00:25:563996 ITA 00:07:51 05:1100:25:56
463 SCARSETTO ORNELLA F L ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:26:001297 ITA 00:07:55 05:1100:26:00
553 BASILE MARIA LAURA F H PODISTICA PONTELUNGO 00:26:011798 ITA 00:07:56 05:1200:26:01
544 MORETTI SERENA F I PODISTICA PONTELUNGO 00:26:031999 ITA 00:07:59 05:1200:26:03
509 BONACCORSI SAMANTA F I G.S. GABBI 00:26:0720100 ITA 00:08:03 05:1300:26:07
444 SGARZI STEFANO M E ACQUADELA BOLOGNA 00:26:1040101 ITA 00:08:05 05:1300:26:10
449 MARCHESINI DANIELE M F UISP COMITATO TERR.LE 00:26:136102 ITA 00:08:09 05:1400:26:13
562 SPINELLI PAOLO M E ASD TEAM GRANAROLO 00:26:1441103 ITA 00:08:10 05:1400:26:14
485 MENABUE GIOVANNI M F LOLLIAUTO ASD 00:26:147104 ITA 00:08:10 05:1400:26:14
534 SONCINI DANIELE M E ATL. CASTENASO  CELTIC 00:26:1742105 ITA 00:08:12 05:1500:26:17
450 RUBINI LORETTA F L C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 00:26:3513106 ITA 00:08:30 05:1800:26:35
521 SCHIRALLI PIETRO MARTIRE M E POL. AVIS BOLOGNESE 00:26:4343107 ITA 00:08:38 05:2000:26:43
538 TESTONI DANIELA F L PODISTICA PONTELUNGO 00:26:4814108 ITA 00:08:43 05:2100:26:48
578 PERRI FRANCESCO M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:26:5544109 ITA 00:08:51 05:2200:26:55
547 GIRONI MARA F L PODISTICA PONTELUNGO 00:26:5615110 ITA 00:08:51 05:2300:26:56
549 DEMARIA ALESSANDRA F I PODISTICA PONTELUNGO 00:26:5621111 ITA 00:08:51 05:2300:26:56
533 BUONFIGLIOLI BRUNO M F ATL. CASTENASO  CELTIC 00:26:588112 ITA 00:08:53 05:2300:26:58
586 COCCHI MORENA F L POL.  DIL. SANRAFEL 00:27:0416113 ITA 00:09:00 05:2400:27:04
473 MANTOVANI SILVANO M F GP ASD SAGITTARIO 00:27:089114 ITA 00:09:04 05:2500:27:08
577 RASPANTI SILVIA F I POL.  DIL. SANRAFEL 00:27:1122115 ITA 00:09:07 05:2600:27:11
543 PENNESI CAMILLA F I PODISTICA PONTELUNGO 00:27:1923116 ITA 00:09:15 05:2700:27:19
462 TREBBI SAURO M E ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:27:2645117 ITA 00:09:22 05:2900:27:26
469 CAMBARERI MARIA F L ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:27:3817118 ITA 00:09:33 05:3100:27:38
445 MONTALTO TERESA F I POLISPORTIVA PROGRESSO 00:27:4224119 ITA 00:09:37 05:3200:27:42
501 COLOMBO TIZIANA F L G.S. GABBI 00:27:5018120 ITA 00:09:45 05:3300:27:50
478 CAPELLI PAOLO M E POL. CIRCOLO DOZZA ASD 00:27:5446121 ITA 00:09:50 05:3400:27:54
471 BONTADINI GERARDO M F ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:27:5710122 ITA 00:09:52 05:3500:27:57
472 SOLMI MICHELA F I AMICA ASD - I SSSIAN 00:28:0325123 ITA 00:09:58 05:3600:28:03
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540 SCARAMELLA MARIA F I PODISTICA PONTELUNGO 00:28:0826124 ITA 00:10:04 05:3700:28:08
585 DOVESI ROBERTO M E POL.  DIL. SANRAFEL 00:28:1347125 ITA 00:10:09 05:3800:28:13
597 RUBINI VERONICA F H A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 00:28:1818126 ITA 00:10:14 05:3900:28:18
556 FRABETTI SIMONA F I PASSO CAPPONI ASD 00:28:3127127 ITA 00:10:27 05:4200:28:31
592 BUSUOLI GEORGINA F I SOCIETA' VICTORIA 00:28:3128128 ITA 00:10:27 05:4200:28:31
573 BEDESCHI SIMONA F H MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:28:3619129 ITA 00:10:32 05:4300:28:36
536 WHITE JENNIFER F I PODISTICA PONTELUNGO 00:28:4529130 ITA 00:10:41 05:4400:28:45
496 FUSCHINI PAOLA F I G.S. GABBI 00:28:4630131 ITA 00:10:42 05:4500:28:46
523 MALAGUTI CHIARA F I ASD ATLETICA MELITO 00:28:4731132 ITA 00:10:43 05:4500:28:47
593 VENTURINI LORENZA F L SOCIETA' VICTORIA 00:28:5219133 ITA 00:10:48 05:4600:28:52
503 GNANI ELENA F I G.S. GABBI 00:28:5432134 ITA 00:10:49 05:4600:28:54
470 BRUNO CARMINE M F ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:29:0011135 ITA 00:10:56 05:4700:29:00
520 ZACCHINI GIANNI M E POL. AVIS BOLOGNESE 00:29:0348136 ITA 00:10:59 05:4800:29:03
563 SARTI CARLA F I ASD TEAM GRANAROLO 00:29:2233137 ITA 00:11:18 05:5200:29:22
491 BAGLIERI GIOVANNI M E LOLLIAUTO ASD 00:29:5749138 ITA 00:11:52 05:5900:29:57
564 PANCALDI SANDRA F L ASD TEAM GRANAROLO 00:30:1720139 ITA 00:12:13 06:0300:30:17
467 JANNOLO ROCCO M E ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:30:3150140 ITA 00:12:27 06:0600:30:31
515 PIGNATIELLO INCORONATA F L ACQUADELA BOLOGNA 00:31:0021141 ITA 00:12:55 06:1100:31:00
490 GIORDANI FLAVIO M E LOLLIAUTO ASD 00:31:0651142 ITA 00:13:01 06:1300:31:06
565 MARRI ALESSANDRA F I ASD TEAM GRANAROLO 00:31:2634143 ITA 00:13:22 06:1700:31:26
466 MASSIMI ALBERTO M F ASD POD. LIPPO CALDERARA 00:31:3512144 ITA 00:13:30 06:1800:31:35
589 CAPOZZOLI SUSI F L POL.  DIL. SANRAFEL 00:32:2522145 ITA 00:14:21 06:2900:32:25
528 BARTOLETTI NELLO M F POL. AVIS BOLOGNESE 00:32:3813146 ITA 00:14:33 06:3100:32:38
568 BLANDA LIBERA F H ATL. GNARRO JET MATTEI 00:33:0120147 ITA 00:14:56 06:3600:33:01
526 CAVAZZA FRANCO M E POL. AVIS BOLOGNESE 00:33:1552148 ITA 00:15:11 06:3800:33:15
525 CAVAZZA MARIO M F POL. AVIS BOLOGNESE 00:33:1614149 ITA 00:15:11 06:3900:33:16
524 GRANDINETTI CARMINE M E G.P. AVIS SAN LAZZARO 00:33:1653150 ITA 00:15:12 06:3900:33:16
474 RAMPANI ORAZIO M F POD ATLETICO BOLOGNESE 00:33:2915151 ITA 00:15:24 06:4100:33:29
519 BRAMBILLA PIERANGELO M E G.P. AVIS SAN LAZZARO 00:34:3854152 ITA 00:16:34 06:5500:34:38
570 MONTANARI ELENA F H MODENA RUNNERS CLUB ASD 00:35:4921153 ITA 00:17:45 07:0900:35:49
446 GABRIELLI ALBERTO M F PODISTICA PONTELUNGO 00:38:5116154 ITA 00:20:47 07:4600:38:51
494 BUDASSI CLAUDIA F H G.P. I CAGNON 00:53:3422155 ITA 00:35:30 10:4200:53:34
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CAMMINATA DI CASTENASO

Gara 5Km
Data domenica 13 maggio 2018

Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : 5Km, F
p.cat race time

459 MORLINI ISABELLA I 00:18:46ATL. REGGIO ASD 03:451 19710 00:18:46
454 VARGA JUDIT I 00:18:56EDERA ATL. FORLI 03:472 19760 00:18:56
541 RAVELLI FRANCESCA H 00:19:13PODISTICA PONTELUNGO 03:503 19790 00:19:13
443 BRAGHIROLI PAOLA H 00:19:19MIRAMARE RUNNER A.S.D. 03:514 19790 00:19:19
500 NANU ANA I 00:19:40G.S. GABBI 03:555 19730 00:19:40
504 FERRINI CELESTE H 00:20:04G.S. GABBI 04:006 19931 00:20:04
507 CAZZARO' PAOLA I 00:20:11G.S. GABBI 04:027 19751 00:20:11
508 BOCCALINI BEATRICE H 00:20:12G.S. GABBI 04:028 19922 00:20:12
551 BURGESS RACHEL ELAINE I 00:20:13PODISTICA PONTELUNGO 04:029 19732 00:20:13
460 MEZZADRI ELISA H 00:20:30ATLETICA BLIZZARD 04:0510 20003 00:20:30
495 FREDA MONICA I 00:20:48G.S. GABBI 04:0911 19703 00:20:48
505 CUSCINI ALICE H 00:20:52G.S. GABBI 04:1012 19924 00:20:52
598 DIAMANTI OKSANA H 00:20:54ATLETICA BLIZZARD 04:1013 19835 00:20:54
447 BERTINI ELISA H 00:20:58A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 04:1114 20006 00:20:58
453 BIANCHINI KATIA I 00:21:069,92 RUNNING ASD 04:1315 19694 00:21:06
492 VENTURI GIORGIA H 00:21:07POD. OZZANESE 04:1316 19847 00:21:07
452 BOSCHETTI FEDERICA I 00:21:18ATLETICA MDS 04:1517 19755 00:21:18
590 BETTINI ELISA I 00:21:19POL.  DIL. SANRAFEL 04:1518 19726 00:21:19
567 ZACCANTI IRENE H 00:21:30ATL. GNARRO JET MATTEI 04:1719 19898 00:21:30
458 PASELLO NICOLETTA I 00:21:38ATLETICA 85 FAENZA 04:1920 19677 00:21:38
529 RICCI MACCARINI LIA H 00:21:57ATLETICA CASTENASO A.S.D. 04:2321 19949 00:21:57
455 FERRINI CAMILLA H 00:22:02EDERA ATL. FORLI 04:2422 199710 00:22:02
595 BENJEDI MAJDA ALF 00:22:10ATLETICA BLIZZARD 04:2623 20011 00:22:10
514 PASSERINI PATRIZIA L 00:22:14ACQUADELA BOLOGNA 04:2624 19621 00:22:14
506 CIRCOSTA SUSANNA I 00:23:06G.S. GABBI 04:3725 19788 00:23:06
475 VENTURI VALENTINA H 00:23:16POLISPORTIVA PROGRESSO 04:3926 198411 00:23:16
552 BORRELLI PATRIZIA I 00:23:23PODISTICA PONTELUNGO 04:4027 19679 00:23:23
591 CREMONINI MANUELA I 00:23:25SOCIETA' VICTORIA 04:4028 196710 00:23:25
596 ROZZARIN ARIANNA H 00:23:33ATLETICA BLIZZARD 04:4229 200012 00:23:33
572 LIGABUE ANNAMARIA L 00:23:35MODENA RUNNERS CLUB 04:4230 19622 00:23:35
510 BERARDI EMANUELA L 00:23:56G.S. GABBI 04:4731 19633 00:23:56
530 GENERALI AGNESE H 00:24:05ATL. CASTENASO  CELTIC 04:4832 198813 00:24:05
476 ZINI MARIKA H 00:24:06POL. CIRCOLO DOZZA ASD 04:4933 199014 00:24:06
479 VUILLEMENOT NADEGE I 00:24:08LOLLIAUTO ASD 04:4934 197311 00:24:08
560 FESTI GIOVANNA L 00:24:10AMICA ASD - I SSSIAN 04:4935 19584 00:24:10
468 FANTI CLAUDIA L 00:24:31ASD POD. LIPPO CALDERARA 04:5436 19625 00:24:31
599 RAMACIERI ANGELA H 00:24:35ATLETICA BLIZZARD 04:5437 198515 00:24:35
555 POZZATI ELISABETTA I 00:24:39PASSO CAPPONI ASD 04:5538 196912 00:24:39
489 LAMBERTINI PAOLA L 00:24:42LOLLIAUTO ASD 04:5639 19576 00:24:42
554 ARTONI MARIANNA I 00:24:57PODISTICA PONTELUNGO 04:5940 197613 00:24:57
517 DI FALCO ANTONELLA L 00:24:58ACQUADELA BOLOGNA 04:5941 19617 00:24:58
582 LAHDE TARJA L 00:25:00POL.  DIL. SANRAFEL 04:5942 19598 00:25:00
559 PRITONI ROSSELLA I 00:25:09AMICA ASD - I SSSIAN 05:0143 197314 00:25:09
558 ALBANO CRISTINA H 00:25:10PASSO CAPPONI ASD 05:0144 198916 00:25:10
557 CORAZZA ROBERTA I 00:25:10PASSO CAPPONI ASD 05:0145 197815 00:25:10
493 KRASNOVA SVITLANA I 00:25:25G.P. I CAGNON 05:0446 197516 00:25:25
461 WIZA BARBARA L 00:25:25ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:0447 19609 00:25:25
571 ROSSI CRISTINA L 00:25:44MODENA RUNNERS CLUB 05:0848 196210 00:25:44
502 LUCCHI SILVIA I 00:25:47G.S. GABBI 05:0949 197217 00:25:47
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Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : 5Km, F
p.cat race time

516 PAGLIUCA DONATA L 00:25:48ACQUADELA BOLOGNA 05:0950 195511 00:25:48
512 GHINI FABIANA I 00:25:53ACQUADELA BOLOGNA 05:1051 197318 00:25:53
463 SCARSETTO ORNELLA L 00:26:00ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:1152 196112 00:26:00
553 BASILE MARIA LAURA H 00:26:01PODISTICA PONTELUNGO 05:1253 198017 00:26:01
544 MORETTI SERENA I 00:26:03PODISTICA PONTELUNGO 05:1254 197219 00:26:03
509 BONACCORSI SAMANTA I 00:26:07G.S. GABBI 05:1355 197420 00:26:07
450 RUBINI LORETTA L 00:26:35C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 05:1856 196013 00:26:35
538 TESTONI DANIELA L 00:26:48PODISTICA PONTELUNGO 05:2157 195814 00:26:48
547 GIRONI MARA L 00:26:56PODISTICA PONTELUNGO 05:2358 195415 00:26:56
549 DEMARIA ALESSANDRA I 00:26:56PODISTICA PONTELUNGO 05:2359 196421 00:26:56
586 COCCHI MORENA L 00:27:04POL.  DIL. SANRAFEL 05:2460 195916 00:27:04
577 RASPANTI SILVIA I 00:27:11POL.  DIL. SANRAFEL 05:2661 196822 00:27:11
543 PENNESI CAMILLA I 00:27:19PODISTICA PONTELUNGO 05:2762 197623 00:27:19
469 CAMBARERI MARIA L 00:27:38ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:3163 196117 00:27:38
445 MONTALTO TERESA I 00:27:42POLISPORTIVA PROGRESSO 05:3264 197524 00:27:42
501 COLOMBO TIZIANA L 00:27:50G.S. GABBI 05:3365 196118 00:27:50
472 SOLMI MICHELA I 00:28:03AMICA ASD - I SSSIAN 05:3666 197325 00:28:03
540 SCARAMELLA MARIA I 00:28:08PODISTICA PONTELUNGO 05:3767 196926 00:28:08
597 RUBINI VERONICA H 00:28:18A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 05:3968 198618 00:28:18
556 FRABETTI SIMONA I 00:28:31PASSO CAPPONI ASD 05:4269 197327 00:28:31
592 BUSUOLI GEORGINA I 00:28:31SOCIETA' VICTORIA 05:4270 197228 00:28:31
573 BEDESCHI SIMONA H 00:28:36MODENA RUNNERS CLUB 05:4371 198519 00:28:36
536 WHITE JENNIFER I 00:28:45PODISTICA PONTELUNGO 05:4472 197029 00:28:45
496 FUSCHINI PAOLA I 00:28:46G.S. GABBI 05:4573 196630 00:28:46
523 MALAGUTI CHIARA I 00:28:47ASD ATLETICA MELITO 05:4574 196531 00:28:47
593 VENTURINI LORENZA L 00:28:52SOCIETA' VICTORIA 05:4675 195719 00:28:52
503 GNANI ELENA I 00:28:54G.S. GABBI 05:4676 197532 00:28:54
563 SARTI CARLA I 00:29:22ASD TEAM GRANAROLO 05:5277 196933 00:29:22
564 PANCALDI SANDRA L 00:30:17ASD TEAM GRANAROLO 06:0378 196320 00:30:17
515 PIGNATIELLO INCORONATA L 00:31:00ACQUADELA BOLOGNA 06:1179 195621 00:31:00
565 MARRI ALESSANDRA I 00:31:26ASD TEAM GRANAROLO 06:1780 196534 00:31:26
589 CAPOZZOLI SUSI L 00:32:25POL.  DIL. SANRAFEL 06:2981 195022 00:32:25
568 BLANDA LIBERA H 00:33:01ATL. GNARRO JET MATTEI 06:3682 197920 00:33:01
570 MONTANARI ELENA H 00:35:49MODENA RUNNERS CLUB 07:0983 198321 00:35:49
494 BUDASSI CLAUDIA H 00:53:34G.P. I CAGNON 10:4284 198222 00:53:34
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Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : 5Km, M
p.cat race time

532 GRILLINI ANDREA ALM 00:18:05ATL. CASTENASO  CELTIC 03:361 20011 00:18:05
440 SATTA ANTONELLO E 00:19:29USMA CASELLE ASD 03:532 19571 00:19:29
535 GIORDANI ARIS E 00:19:55ATL. CASTENASO  CELTIC 03:583 19542 00:19:55
451 MAGAGNOLI LUCIANO E 00:20:18CENTRO ATLETICA COPPARO 04:034 19563 00:20:18
511 AGOSTINI LUCIO E 00:20:26G.S. GABBI 04:055 19574 00:20:26
456 BARALDI STEFANO E 00:20:28POLISPORTIVA MONTE SAN 04:056 19555 00:20:28
546 GRUPPIONI ALBERTO E 00:20:32PODISTICA PONTELUNGO 04:067 19536 00:20:32
457 PIACENTINI DONATO E 00:20:34HAPPY RUNNER CLUB 04:068 19577 00:20:34
497 VANNUCCINI PIERO E 00:20:56G.S. GABBI 04:119 19568 00:20:56
550 CASTELLINI AUGUSTO E 00:20:59PODISTICA PONTELUNGO 04:1110 19559 00:20:59
587 COCCHI MAURIZIO E 00:21:01POL.  DIL. SANRAFEL 04:1211 195610 00:21:01
483 ZAGNONI GIORGIO E 00:21:10LOLLIAUTO ASD 04:1312 195711 00:21:10
442 MINI ALFIERO E 00:21:14MIRAMARE RUNNER A.S.D. 04:1413 195312 00:21:14
584 FACCIOLI PAOLO F 00:21:22POL.  DIL. SANRAFEL 04:1614 19461 00:21:22
539 TASINI MANUELE E 00:21:48PODISTICA PONTELUNGO 04:2115 195313 00:21:48
537 TONELLI PAOLO E 00:21:51PODISTICA PONTELUNGO 04:2216 195714 00:21:51
579 NANNETTI ROBERTO E 00:22:11POL.  DIL. SANRAFEL 04:2617 195415 00:22:11
480 QUERZE' GIORGIO E 00:22:12LOLLIAUTO ASD 04:2618 195816 00:22:12
513 BIGNAMI EMILIANO E 00:22:27ACQUADELA BOLOGNA 04:2919 195117 00:22:27
574 BOSCHI GABRIELE E 00:22:39POL.  DIL. SANRAFEL 04:3120 195718 00:22:39
566 BARGIOTTI MARIO E 00:23:15ASD TEAM GRANAROLO 04:3821 195119 00:23:15
487 LUPPI PAOLO F 00:23:29LOLLIAUTO ASD 04:4122 19462 00:23:29
488 ZAMBELLI ALBERTO E 00:23:46LOLLIAUTO ASD 04:4523 195820 00:23:46
594 BORGAZZI IVANO E 00:23:50SOCIETA' VICTORIA 04:4524 195121 00:23:50
583 IANNIBELLI GIUSEPPE E 00:23:52POL.  DIL. SANRAFEL 04:4625 195722 00:23:52
580 MAZZOLI MAURIZIO E 00:23:55POL.  DIL. SANRAFEL 04:4626 194923 00:23:55
464 RAMUNNI ANTONIO E 00:23:57ASD POD. LIPPO CALDERARA 04:4727 195324 00:23:57
576 TRABUCCO LORENZO E 00:24:09POL.  DIL. SANRAFEL 04:4928 195425 00:24:09
581 MATERIA GAETANO F 00:24:12POL.  DIL. SANRAFEL 04:5029 19463 00:24:12
484 POCATERRA PIER GIORGIO E 00:24:20LOLLIAUTO ASD 04:5130 195426 00:24:20
498 RIGHINI SOLERTE E 00:24:35G.S. GABBI 04:5431 195427 00:24:35
481 DONINI LUCIANO E 00:24:48LOLLIAUTO ASD 04:5732 195728 00:24:48
542 PREDIERI ALBERTO E 00:24:49PODISTICA PONTELUNGO 04:5733 195829 00:24:49
486 MAZZOLI ANDREA E 00:24:51LOLLIAUTO ASD 04:5834 195530 00:24:51
441 VENDER GIUSEPPE E 00:24:51ATLETICA MELITO 04:5835 195631 00:24:51
548 GINOSA MICHELE E 00:24:58PODISTICA PONTELUNGO 04:5936 194932 00:24:58
575 VENTURA MAURIZIO E 00:25:03POL.  DIL. SANRAFEL 05:0037 195133 00:25:03
465 OLEZZI FERNANDO F 00:25:09ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:0138 19474 00:25:09
499 PACIFERO GIULIANO E 00:25:17G.S. GABBI 05:0339 195834 00:25:17
482 PICCONE GIORGIO F 00:25:18LOLLIAUTO ASD 05:0340 19465 00:25:18
600 TOMASINI GIANLUCA E 00:25:24ATLETICA BLIZZARD 05:0441 195835 00:25:24
518 BONAFE' CORRADO E 00:25:29POL. AVIS BOLOGNESE 05:0542 195336 00:25:29
588 CATOZZI GIANCARLO E 00:25:42POL.  DIL. SANRAFEL 05:0843 195137 00:25:42
477 ZAMBELLI FRANCO E 00:25:46POL. CIRCOLO DOZZA ASD 05:0944 195338 00:25:46
545 GUIDI ANGELO E 00:25:56PODISTICA PONTELUNGO 05:1145 195539 00:25:56
444 SGARZI STEFANO E 00:26:10ACQUADELA BOLOGNA 05:1346 195840 00:26:10
449 MARCHESINI DANIELE F 00:26:13UISP COMITATO TERR.LE 05:1447 19486 00:26:13
562 SPINELLI PAOLO E 00:26:14ASD TEAM GRANAROLO 05:1448 195641 00:26:14
485 MENABUE GIOVANNI F 00:26:14LOLLIAUTO ASD 05:1449 19487 00:26:14
534 SONCINI DANIELE E 00:26:17ATL. CASTENASO  CELTIC 05:1550 195542 00:26:17
521 SCHIRALLI PIETRO

MARTIRE
E 00:26:43POL. AVIS BOLOGNESE 05:2051 195843 00:26:43

578 PERRI FRANCESCO E 00:26:55POL.  DIL. SANRAFEL 05:2252 195044 00:26:55
533 BUONFIGLIOLI BRUNO F 00:26:58ATL. CASTENASO  CELTIC 05:2353 19398 00:26:58
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Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : 5Km, M
p.cat race time

473 MANTOVANI SILVANO F 00:27:08GP ASD SAGITTARIO 05:2554 19479 00:27:08
462 TREBBI SAURO E 00:27:26ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:2955 195345 00:27:26
478 CAPELLI PAOLO E 00:27:54POL. CIRCOLO DOZZA ASD 05:3456 194946 00:27:54
471 BONTADINI GERARDO F 00:27:57ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:3557 193810 00:27:57
585 DOVESI ROBERTO E 00:28:13POL.  DIL. SANRAFEL 05:3858 195647 00:28:13
470 BRUNO CARMINE F 00:29:00ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:4759 194211 00:29:00
520 ZACCHINI GIANNI E 00:29:03POL. AVIS BOLOGNESE 05:4860 195248 00:29:03
491 BAGLIERI GIOVANNI E 00:29:57LOLLIAUTO ASD 05:5961 195549 00:29:57
467 JANNOLO ROCCO E 00:30:31ASD POD. LIPPO CALDERARA 06:0662 195150 00:30:31
490 GIORDANI FLAVIO E 00:31:06LOLLIAUTO ASD 06:1363 195351 00:31:06
466 MASSIMI ALBERTO F 00:31:35ASD POD. LIPPO CALDERARA 06:1864 194612 00:31:35
528 BARTOLETTI NELLO F 00:32:38POL. AVIS BOLOGNESE 06:3165 193613 00:32:38
526 CAVAZZA FRANCO E 00:33:15POL. AVIS BOLOGNESE 06:3866 194952 00:33:15
525 CAVAZZA MARIO F 00:33:16POL. AVIS BOLOGNESE 06:3967 194514 00:33:16
524 GRANDINETTI CARMINE E 00:33:16G.P. AVIS SAN LAZZARO 06:3968 195553 00:33:16
474 RAMPANI ORAZIO F 00:33:29POD ATLETICO BOLOGNESE 06:4169 193415 00:33:29
519 BRAMBILLA PIERANGELO E 00:34:38G.P. AVIS SAN LAZZARO 06:5570 195454 00:34:38
446 GABRIELLI ALBERTO F 00:38:51PODISTICA PONTELUNGO 07:4671 193816 00:38:51
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CAMMINATA DI CASTENASO

Gara 5Km
Data domenica 13 maggio 2018

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : ALF
p.assrace time

595 BENJEDI MAJDA F 00:22:10ATLETICA BLIZZARD 04:261 2001 3900:22:10

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : H
p.assrace time

504 FERRINI CELESTE F 00:20:04G.S. GABBI 04:001 1993 900:20:04

508 BOCCALINI BEATRICE F 00:20:12G.S. GABBI 04:022 1992 1100:20:12

460 MEZZADRI ELISA F 00:20:30ATLETICA BLIZZARD 04:053 2000 1600:20:30

505 CUSCINI ALICE F 00:20:52G.S. GABBI 04:104 1992 2000:20:52

598 DIAMANTI OKSANA F 00:20:54ATLETICA BLIZZARD 04:105 1983 2100:20:54

447 BERTINI ELISA F 00:20:58A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 04:116 2000 2300:20:58

492 VENTURI GIORGIA F 00:21:07POD. OZZANESE 04:137 1984 2700:21:07

567 ZACCANTI IRENE F 00:21:30ATL. GNARRO JET MATTEI 04:178 1989 3300:21:30

529 RICCI MACCARINI LIA F 00:21:57ATLETICA CASTENASO A.S.D. 04:239 1994 3700:21:57

455 FERRINI CAMILLA F 00:22:02EDERA ATL. FORLI 04:2410 1997 3800:22:02

475 VENTURI VALENTINA F 00:23:16POLISPORTIVA PROGRESSO 04:3911 1984 4700:23:16

596 ROZZARIN ARIANNA F 00:23:33ATLETICA BLIZZARD 04:4212 2000 5100:23:33

530 GENERALI AGNESE F 00:24:05ATL. CASTENASO  CELTIC 04:4813 1988 5900:24:05

476 ZINI MARIKA F 00:24:06POL. CIRCOLO DOZZA ASD 04:4914 1990 6000:24:06

599 RAMACIERI ANGELA F 00:24:35ATLETICA BLIZZARD 04:5415 1985 6700:24:35

558 ALBANO CRISTINA F 00:25:10PASSO CAPPONI ASD 05:0116 1989 8200:25:10

553 BASILE MARIA LAURA F 00:26:01PODISTICA PONTELUNGO 05:1217 1980 9800:26:01

597 RUBINI VERONICA F 00:28:18A.S.D. ATLETICA BLIZZARD 05:3918 1986 12600:28:18

573 BEDESCHI SIMONA F 00:28:36MODENA RUNNERS CLUB 05:4319 1985 12900:28:36

568 BLANDA LIBERA F 00:33:01ATL. GNARRO JET MATTEI 06:3620 1979 14700:33:01

570 MONTANARI ELENA F 00:35:49MODENA RUNNERS CLUB 07:0921 1983 15300:35:49

494 BUDASSI CLAUDIA F 00:53:34G.P. I CAGNON 10:4222 1982 15500:53:34
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : I
p.assrace time

507 CAZZARO' PAOLA F 00:20:11G.S. GABBI 04:021 1975 1000:20:11

551 BURGESS RACHEL ELAINE F 00:20:13PODISTICA PONTELUNGO 04:022 1973 1200:20:13

495 FREDA MONICA F 00:20:48G.S. GABBI 04:093 1970 1900:20:48

453 BIANCHINI KATIA F 00:21:069,92 RUNNING ASD 04:134 1969 2600:21:06

452 BOSCHETTI FEDERICA F 00:21:18ATLETICA MDS 04:155 1975 3000:21:18

590 BETTINI ELISA F 00:21:19POL.  DIL. SANRAFEL 04:156 1972 3100:21:19

458 PASELLO NICOLETTA F 00:21:38ATLETICA 85 FAENZA 04:197 1967 3400:21:38

506 CIRCOSTA SUSANNA F 00:23:06G.S. GABBI 04:378 1978 4500:23:06

552 BORRELLI PATRIZIA F 00:23:23PODISTICA PONTELUNGO 04:409 1967 4800:23:23

591 CREMONINI MANUELA F 00:23:25SOCIETA' VICTORIA 04:4010 1967 4900:23:25

479 VUILLEMENOT NADEGE F 00:24:08LOLLIAUTO ASD 04:4911 1973 6100:24:08

555 POZZATI ELISABETTA F 00:24:39PASSO CAPPONI ASD 04:5512 1969 6900:24:39

554 ARTONI MARIANNA F 00:24:57PODISTICA PONTELUNGO 04:5913 1976 7500:24:57

559 PRITONI ROSSELLA F 00:25:09AMICA ASD - I SSSIAN 05:0114 1973 8000:25:09

557 CORAZZA ROBERTA F 00:25:10PASSO CAPPONI ASD 05:0115 1978 8300:25:10

493 KRASNOVA SVITLANA F 00:25:25G.P. I CAGNON 05:0416 1975 8700:25:25

502 LUCCHI SILVIA F 00:25:47G.S. GABBI 05:0917 1972 9300:25:47

512 GHINI FABIANA F 00:25:53ACQUADELA BOLOGNA 05:1018 1973 9500:25:53

544 MORETTI SERENA F 00:26:03PODISTICA PONTELUNGO 05:1219 1972 9900:26:03

509 BONACCORSI SAMANTA F 00:26:07G.S. GABBI 05:1320 1974 10000:26:07

549 DEMARIA ALESSANDRA F 00:26:56PODISTICA PONTELUNGO 05:2321 1964 11100:26:56

577 RASPANTI SILVIA F 00:27:11POL.  DIL. SANRAFEL 05:2622 1968 11500:27:11

543 PENNESI CAMILLA F 00:27:19PODISTICA PONTELUNGO 05:2723 1976 11600:27:19

445 MONTALTO TERESA F 00:27:42POLISPORTIVA PROGRESSO 05:3224 1975 11900:27:42

472 SOLMI MICHELA F 00:28:03AMICA ASD - I SSSIAN 05:3625 1973 12300:28:03

540 SCARAMELLA MARIA F 00:28:08PODISTICA PONTELUNGO 05:3726 1969 12400:28:08

556 FRABETTI SIMONA F 00:28:31PASSO CAPPONI ASD 05:4227 1973 12700:28:31

592 BUSUOLI GEORGINA F 00:28:31SOCIETA' VICTORIA 05:4228 1972 12800:28:31

536 WHITE JENNIFER F 00:28:45PODISTICA PONTELUNGO 05:4429 1970 13000:28:45

496 FUSCHINI PAOLA F 00:28:46G.S. GABBI 05:4530 1966 13100:28:46

523 MALAGUTI CHIARA F 00:28:47ASD ATLETICA MELITO 05:4531 1965 13200:28:47

503 GNANI ELENA F 00:28:54G.S. GABBI 05:4632 1975 13400:28:54

563 SARTI CARLA F 00:29:22ASD TEAM GRANAROLO 05:5233 1969 13700:29:22

565 MARRI ALESSANDRA F 00:31:26ASD TEAM GRANAROLO 06:1734 1965 14300:31:26
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : L
p.assrace time

514 PASSERINI PATRIZIA F 00:22:14ACQUADELA BOLOGNA 04:261 1962 4200:22:14

572 LIGABUE ANNAMARIA F 00:23:35MODENA RUNNERS CLUB 04:422 1962 5200:23:35

510 BERARDI EMANUELA F 00:23:56G.S. GABBI 04:473 1963 5700:23:56

560 FESTI GIOVANNA F 00:24:10AMICA ASD - I SSSIAN 04:494 1958 6300:24:10

468 FANTI CLAUDIA F 00:24:31ASD POD. LIPPO CALDERARA 04:545 1962 6600:24:31

489 LAMBERTINI PAOLA F 00:24:42LOLLIAUTO ASD 04:566 1957 7000:24:42

517 DI FALCO ANTONELLA F 00:24:58ACQUADELA BOLOGNA 04:597 1961 7700:24:58

582 LAHDE TARJA F 00:25:00POL.  DIL. SANRAFEL 04:598 1959 7800:25:00

461 WIZA BARBARA F 00:25:25ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:049 1960 8800:25:25

571 ROSSI CRISTINA F 00:25:44MODENA RUNNERS CLUB 05:0810 1962 9100:25:44

516 PAGLIUCA DONATA F 00:25:48ACQUADELA BOLOGNA 05:0911 1955 9400:25:48

463 SCARSETTO ORNELLA F 00:26:00ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:1112 1961 9700:26:00

450 RUBINI LORETTA F 00:26:35C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 05:1813 1960 10600:26:35

538 TESTONI DANIELA F 00:26:48PODISTICA PONTELUNGO 05:2114 1958 10800:26:48

547 GIRONI MARA F 00:26:56PODISTICA PONTELUNGO 05:2315 1954 11000:26:56

586 COCCHI MORENA F 00:27:04POL.  DIL. SANRAFEL 05:2416 1959 11300:27:04

469 CAMBARERI MARIA F 00:27:38ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:3117 1961 11800:27:38

501 COLOMBO TIZIANA F 00:27:50G.S. GABBI 05:3318 1961 12000:27:50

593 VENTURINI LORENZA F 00:28:52SOCIETA' VICTORIA 05:4619 1957 13300:28:52

564 PANCALDI SANDRA F 00:30:17ASD TEAM GRANAROLO 06:0320 1963 13900:30:17

515 PIGNATIELLO INCORONATA F 00:31:00ACQUADELA BOLOGNA 06:1121 1956 14100:31:00

589 CAPOZZOLI SUSI F 00:32:25POL.  DIL. SANRAFEL 06:2922 1950 14500:32:25

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : ALM
p.assrace time

532 GRILLINI ANDREA M 00:18:05ATL. CASTENASO  CELTIC 03:361 2001 100:18:05
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : E
p.assrace time

440 SATTA ANTONELLO M 00:19:29USMA CASELLE ASD 03:531 1957 600:19:29

535 GIORDANI ARIS M 00:19:55ATL. CASTENASO  CELTIC 03:582 1954 800:19:55

451 MAGAGNOLI LUCIANO M 00:20:18CENTRO ATLETICA COPPARO 04:033 1956 1300:20:18

511 AGOSTINI LUCIO M 00:20:26G.S. GABBI 04:054 1957 1400:20:26

456 BARALDI STEFANO M 00:20:28POLISPORTIVA MONTE SAN 04:055 1955 1500:20:28

546 GRUPPIONI ALBERTO M 00:20:32PODISTICA PONTELUNGO 04:066 1953 1700:20:32

457 PIACENTINI DONATO M 00:20:34HAPPY RUNNER CLUB 04:067 1957 1800:20:34

497 VANNUCCINI PIERO M 00:20:56G.S. GABBI 04:118 1956 2200:20:56

550 CASTELLINI AUGUSTO M 00:20:59PODISTICA PONTELUNGO 04:119 1955 2400:20:59

587 COCCHI MAURIZIO M 00:21:01POL.  DIL. SANRAFEL 04:1210 1956 2500:21:01

483 ZAGNONI GIORGIO M 00:21:10LOLLIAUTO ASD 04:1311 1957 2800:21:10

442 MINI ALFIERO M 00:21:14MIRAMARE RUNNER A.S.D. 04:1412 1953 2900:21:14

539 TASINI MANUELE M 00:21:48PODISTICA PONTELUNGO 04:2113 1953 3500:21:48

537 TONELLI PAOLO M 00:21:51PODISTICA PONTELUNGO 04:2214 1957 3600:21:51

579 NANNETTI ROBERTO M 00:22:11POL.  DIL. SANRAFEL 04:2615 1954 4000:22:11

480 QUERZE' GIORGIO M 00:22:12LOLLIAUTO ASD 04:2616 1958 4100:22:12

513 BIGNAMI EMILIANO M 00:22:27ACQUADELA BOLOGNA 04:2917 1951 4300:22:27

574 BOSCHI GABRIELE M 00:22:39POL.  DIL. SANRAFEL 04:3118 1957 4400:22:39

566 BARGIOTTI MARIO M 00:23:15ASD TEAM GRANAROLO 04:3819 1951 4600:23:15

488 ZAMBELLI ALBERTO M 00:23:46LOLLIAUTO ASD 04:4520 1958 5300:23:46

594 BORGAZZI IVANO M 00:23:50SOCIETA' VICTORIA 04:4521 1951 5400:23:50

583 IANNIBELLI GIUSEPPE M 00:23:52POL.  DIL. SANRAFEL 04:4622 1957 5500:23:52

580 MAZZOLI MAURIZIO M 00:23:55POL.  DIL. SANRAFEL 04:4623 1949 5600:23:55

464 RAMUNNI ANTONIO M 00:23:57ASD POD. LIPPO CALDERARA 04:4724 1953 5800:23:57

576 TRABUCCO LORENZO M 00:24:09POL.  DIL. SANRAFEL 04:4925 1954 6200:24:09

484 POCATERRA PIER GIORGIO M 00:24:20LOLLIAUTO ASD 04:5126 1954 6500:24:20

498 RIGHINI SOLERTE M 00:24:35G.S. GABBI 04:5427 1954 6800:24:35

481 DONINI LUCIANO M 00:24:48LOLLIAUTO ASD 04:5728 1957 7100:24:48

542 PREDIERI ALBERTO M 00:24:49PODISTICA PONTELUNGO 04:5729 1958 7200:24:49

486 MAZZOLI ANDREA M 00:24:51LOLLIAUTO ASD 04:5830 1955 7300:24:51

441 VENDER GIUSEPPE M 00:24:51ATLETICA MELITO 04:5831 1956 7400:24:51

548 GINOSA MICHELE M 00:24:58PODISTICA PONTELUNGO 04:5932 1949 7600:24:58

575 VENTURA MAURIZIO M 00:25:03POL.  DIL. SANRAFEL 05:0033 1951 7900:25:03

499 PACIFERO GIULIANO M 00:25:17G.S. GABBI 05:0334 1958 8400:25:17

600 TOMASINI GIANLUCA M 00:25:24ATLETICA BLIZZARD 05:0435 1958 8600:25:24

518 BONAFE' CORRADO M 00:25:29POL. AVIS BOLOGNESE 05:0536 1953 8900:25:29

588 CATOZZI GIANCARLO M 00:25:42POL.  DIL. SANRAFEL 05:0837 1951 9000:25:42

477 ZAMBELLI FRANCO M 00:25:46POL. CIRCOLO DOZZA ASD 05:0938 1953 9200:25:46

545 GUIDI ANGELO M 00:25:56PODISTICA PONTELUNGO 05:1139 1955 9600:25:56

444 SGARZI STEFANO M 00:26:10ACQUADELA BOLOGNA 05:1340 1958 10100:26:10

562 SPINELLI PAOLO M 00:26:14ASD TEAM GRANAROLO 05:1441 1956 10300:26:14

534 SONCINI DANIELE M 00:26:17ATL. CASTENASO  CELTIC 05:1542 1955 10500:26:17

521 SCHIRALLI PIETRO MARTIRE M 00:26:43POL. AVIS BOLOGNESE 05:2043 1958 10700:26:43

578 PERRI FRANCESCO M 00:26:55POL.  DIL. SANRAFEL 05:2244 1950 10900:26:55

462 TREBBI SAURO M 00:27:26ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:2945 1953 11700:27:26

478 CAPELLI PAOLO M 00:27:54POL. CIRCOLO DOZZA ASD 05:3446 1949 12100:27:54

585 DOVESI ROBERTO M 00:28:13POL.  DIL. SANRAFEL 05:3847 1956 12500:28:13

520 ZACCHINI GIANNI M 00:29:03POL. AVIS BOLOGNESE 05:4848 1952 13600:29:03

491 BAGLIERI GIOVANNI M 00:29:57LOLLIAUTO ASD 05:5949 1955 13800:29:57

467 JANNOLO ROCCO M 00:30:31ASD POD. LIPPO CALDERARA 06:0650 1951 14000:30:31

490 GIORDANI FLAVIO M 00:31:06LOLLIAUTO ASD 06:1351 1953 14200:31:06

526 CAVAZZA FRANCO M 00:33:15POL. AVIS BOLOGNESE 06:3852 1949 14800:33:15

524 GRANDINETTI CARMINE M 00:33:16G.P. AVIS SAN LAZZARO 06:3953 1955 15000:33:16
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : E
p.assrace time

519 BRAMBILLA PIERANGELO M 00:34:38G.P. AVIS SAN LAZZARO 06:5554 1954 15200:34:38

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : F
p.assrace time

584 FACCIOLI PAOLO M 00:21:22POL.  DIL. SANRAFEL 04:161 1946 3200:21:22

487 LUPPI PAOLO M 00:23:29LOLLIAUTO ASD 04:412 1946 5000:23:29

581 MATERIA GAETANO M 00:24:12POL.  DIL. SANRAFEL 04:503 1946 6400:24:12

465 OLEZZI FERNANDO M 00:25:09ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:014 1947 8100:25:09

482 PICCONE GIORGIO M 00:25:18LOLLIAUTO ASD 05:035 1946 8500:25:18

449 MARCHESINI DANIELE M 00:26:13UISP COMITATO TERR.LE 05:146 1948 10200:26:13

485 MENABUE GIOVANNI M 00:26:14LOLLIAUTO ASD 05:147 1948 10400:26:14

533 BUONFIGLIOLI BRUNO M 00:26:58ATL. CASTENASO  CELTIC 05:238 1939 11200:26:58

473 MANTOVANI SILVANO M 00:27:08GP ASD SAGITTARIO 05:259 1947 11400:27:08

471 BONTADINI GERARDO M 00:27:57ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:3510 1938 12200:27:57

470 BRUNO CARMINE M 00:29:00ASD POD. LIPPO CALDERARA 05:4711 1942 13500:29:00

466 MASSIMI ALBERTO M 00:31:35ASD POD. LIPPO CALDERARA 06:1812 1946 14400:31:35

528 BARTOLETTI NELLO M 00:32:38POL. AVIS BOLOGNESE 06:3113 1936 14600:32:38

525 CAVAZZA MARIO M 00:33:16POL. AVIS BOLOGNESE 06:3914 1945 14900:33:16

474 RAMPANI ORAZIO M 00:33:29POD ATLETICO BOLOGNESE 06:4115 1934 15100:33:29

446 GABRIELLI ALBERTO M 00:38:51PODISTICA PONTELUNGO 07:4616 1938 15400:38:51
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